Vredi wn | 7/0//2 3

/
/W/]C(j{i‘ﬁ‘{/’(( '( ) CI Mé‘
LR
SERVICO ASS NCI
e de Barros, sa Se a das Grag
CEP 1206 - (12) 196
llllllllllllllllllllllllllll m

PRESTACAO DE CONTAS
PROJETO
“JOVEM ANTENADO”
PROCESSO n° 27.997/21
DEZEMBRO/2022

BOM PASTOR
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SERVICO PARDQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gracas ~-Taubaté- S.P
CEP-12.061-590 — Tel. {12) 36211967
E-mail: bompastor765@amail.com
Facebook: bompastortaubate

MANIFESTACAO EXPRESSA DO CONSELHO FISCAL

Os signatérios, na qualidade de membros do Conselho Fiscal do Servigo
Paroquial de Assisténcia — Comunidade Bom Pastor, CNPJ 72.298.524/0001-11, estabelecida
em Taubaté/SP, na Rua José Vicente de Barros, 765, Vila Nossa Senhora das Gragas — CEP 12061-
000, declaram, para os devidos fins de direito e lei, estarem de acordo com a aplicagdo dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Taubaté, no exercicio de 2022/2023, sendo que esSes recursos
foram movimentados através do Banco Brasil, agéncia 6926-4, conta comrente n° 23.915-1
correspondente & parcela Unica do CONVENIO firmado em 22/12/2021 por meio do Processo
Administrativo n°® 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado” — mediante a Transparéncia de Recursos

Provenientes de Emenda Parlamentar Federal N° 202121939950001 - para criangas e adolescentes de
07 a 17 anos.

Por ser a express@o da verdade, firmamos a presente declaragd@o para que
produza os efeitos legais necessarios.

Taubaté, 10 de janeiro de 2023.

LR o

—f’f”ﬁﬁtbn Elias Candido ' Eliana Gomeg'da Silva Barbosa Pedfro Eduardo Naressi Soares

CPF/MF n°® 019.287.808-57 CPF/MF ° 412.751.368-34 CPF/MF 199.093.387-51



SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gracas -Taubaté- S.P

CEP-12.061-590 - Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS
CONCILIACAO BANCARIA - EXERCICIO 2022

Processo Administrativo n2 27.997/21 - Projeto “Jovem Antenado”

Saldo Bancario Inicial:
Conforme Extrato em:

30/11/2022 RS RS 0,00
{+) Total de Receitas RS RS 623,94
(-) Total de Despesas RS RS 26.683,71
(+/-)AplicagGes/Resgates (+) RS RS 26.059,77
Saldo Bancario Final
Conforme Extrato em: 31/12/2022 RS RS 0,00
Demonstrativo de cheques ndo compensados pelo banco
Numero do Cheque Data da Emissdo Valor RS

TOTAL

Saldo Aplicagdo Inicial
Conforme Extrato em: 30/11/2022 RS RS 45.935,20
{(+) Rendimentos RS RS 374,76
() IR / IOF RS RS 33,30
(+/-)AplicacBes/Resgates (-JRS RS 26.059,77
Saldo Aplicado Final
Conforme Extrato em: 31/12/2022 RS RS 20.216,89

Taubaté, 10 de janeiro de 2023

o fospe
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Juliana Souza Restani

Assitente Social

CPF/MF n2 288.400.508/09
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SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas -Taubaté- S.P
CEP- 12.061-590 — Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS
1 - RECURSOS FINANCEIROS

EXERCICIO DE 2022 - Processo Administrativo n°® 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado”
) RECEITAS / DESPESAS CONTA CORRENTE
Data Fornecedor / Prestador de Servigos Descrigdo Documento Crédito Débito

30/11/2022 Saldo R3 0,00
Transferéncia TED realizada para pagamento referente a
servicos de Transporte/fretamento executado para O Museu

Redencao Turismo - Transporte Continuo e |de Zoologia da Universidade de S&c Paulo ida e volta -

06/12/2022 |Eventual - Taubaté 07/12/2022 120.601 R$ 2.250,00
Transferéncia TED realizada para pagamento referente a
servicos de Transporte/fretamento executado para O Museu

Redencao Turismo - Transporte Continuo e |Aeroespacial de S&o José dos Campos - SP ida e volta -

13/12/2022 {Eventual - Taubaté 14/12/2022 121.301 R$ 1.000,00
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Assistente Social, referente a 21 dias do

20/12/2022 |Juliana Souza Restani més de dezembro/2022 122.001 R$ 957,53
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como porteiro/zelador referente a 21 dias do més

20/12/2022 |Carlos Eduardo Gradim de dezembro/2022 122.002 R$ 847,57
Transferéncia envida para pagamento de material de

20/12/2022 |Tanby Comércio de Papeis Ltda expediente NF 000.227.143 - 19/12/2022 122.003 R$ 500,00
Transferéncia envida para pagamento de material

20/12/2022 |Tanby Comércio de Papeis Ltda pedagégico NF 000.227.151 - 18/12/2022 122.004 R$ 500,00




20/12/2022

Karina Vieira Garcia Silva

Transferéncia envida para pagamento de material de
limpeza/higiene NF 000.000.427- 14/12/2022

122.005

R$ 500,00

20/12/2022

Comercial Fassac de Alimentos Ltda
Supermercado Fantastico

Transferéncia TED enviada - referente a alimentagdo NF
66550 - 20/12/2022

122.006

R$ 700,65

21/12/2022

Banco do Brasil

Transferéncia recebida referente a diferenca de valores pago
em folha (oficio n® 54) para ¢ porteiro/zelador Carlos Eduardo
Gradin referente a folha de novembro/2022

566.926.000.040.003

R$ 118,32

21/12/2022

Banco do Brasil

Transferéncia recebida referente a diferenga de valores pago
em folha (oficio n® 54) para a Assistente Social Juliana Souza
Restani referente a folha de novembro/2022

556.926.000.040.003

R$ 505,62

21/12/2022

Flaviana Maria Prado de Aquino Mimessi

Transferéncia enviada referente ao pagamento de servigos
prestados como monitora de arteterapia e psicologa,
referente a 21 dias do més de dezembro/2022

122.101

RS 784,00

21/12/2022

Juliana Souza Restani

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Assistente Social, referente a 21 dias
trabalhados do més de dezembro/2022

122.102

R$ 1.258,72

21/12/2022

Carlos Eduardo Gradim

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como porteiro/zelador referente més de
dezembro/2022

122.103

R$ 1.050,00

21/12/2022

Bruna Regina Rissato Calabro

Transferéncia enviada para pagamento de resciséo
QOrientadora Social

122.104

R$ 1.725,64

21/12/2022

César Augusto Marques Guimaries

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como monitora/esportes, referente a 21 dias
trabalhados do més de dezembro/2022

122.105

R$ 280,00

21/12/2022

Paulo José Aureliano Pereira

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como instrutor de informatica, refente a 21 dias
trabalhados do més de dezembro/2022

122.106

R$ 560,00

21/12/2022

Jorge Luiz Ferreira

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Servilos Gerais - limpeza e manutencgéo,
refente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022

122.107

R$ 770,00




21/12/2022

Hélio dos Remédios de Oliveira

Transferéncia enviada para pagamento de servicos
prestados como coordenador pedagdgico, refente a 21 dias
trabalhados no més de dezembro/2022

21/12/2022

Tanby Comércio de Papeis Ltda

Transferéncia envida para pagamento de material de
expediente NF 000.227.323 - 20/12/2022

21/12/2022

Zabumba Kids Buffet LTDA

Transferéncia envida para pagamento Da Confraternizacdo
dos atendidos do Projeto NF 0000000006 - 20/12/2022

21/1212022

Gersen de Freitas Junior

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como monitor/meio ambiente, referente a 21 dias
trabalhados no més de dezembro/2022

21/12/2022

Carlos Alberto de Almeida

Transferéncia enviada para pagamento de servicos
prestados como Assisténcia Administrativa € financeira,
referente a 21 dias trabalhados no més de dezembro/2022

Wellington Franga Salgado
Vice Presidente
CPF/MF n2 098.709.698/28

31/12/2022

122.110 R$ 1.400,00
122.111 R$ 6.000,00
122.112 R$ 3.919,60
7.600.000.060.118 R$ 280,00
692.600.000.020.463 R$ 1.400,00
TOTAL R$ 623,94 RS$ 26.683,71

3

Juliana Souza Restani

Assitente Social
CPF/MF n¢ 288.400.508/09




L% :
oSl Consultas - Extrato de conta corrente

(332101030706173014
10/01/2023 10:32:23

Cliente - Conta atual
Agdricia —— PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBAT !
Conta corrente  23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA TERMO DE %m_%m O 5
oo 1212022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° ‘
Langamentos gq 9q ?. /D?i {
bl e movneento AQ-Ofigem  Lote  Histérico Dosumento ValorR$  Saldo
30/1142022 0000 00000 00D Saldo Anterior
06/12/2022 0000 13105 102 Pagamento de Boleto 120.6017
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L
06/12/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32
13/1212022 0000 13105 109 Pagaments de Bojelo 121.301 1.000,00 0
EXPRESSS REDENCAO TRANSP TURL
1311212022 0005 60000 791 Resgate Fundo 32 ’
20/12/2022 0000 13105 393 TED Transhtleir.Disponiv 122.001
341 4275 28840050809 JULIANA SOUZA RES
20/1242022 0000 13105 393 TED Transf Bletr.Disponiv 122.002 8475
260 6001 29483039827 CARLOS EDUARDO GR
20/12/2022 0000 13105 353 TED TransiElet.Disponiv 122,003 3 D
237 5012 G6506359300027% TANBY COMERCI
20/12/2022 0000 13105 383 TED Transitletr.Disponiv 122.004 00,000
237 6012 DG5060593000278 TANBY COMERCI
20/12f2022 000G 13105 3583 TED Transitlew Disponiv 122.005
237 3154 824758402000118 KARINA VIEIRA
20/12/2022 0000 13105 393 TED Transitietr.Disponiv 122.006
341 7156 (§55229575000123 COMERCIAL FAS
20/12{2022 0000 00BoD 791 Resgate Fundo 32
211212022 64928 98015 870 Transferéncie recebida 5£56.926.000.040.003
21/12 6926 40003-3 SERVICO PDEA
21122022 6926 98015 870 Transferéncia recebida 556.926_000.040.003
21712 6926 400033 SERVICOPDEA
211212022 0000 13105 393 TED Transitietr.Disponiv 122401
260 0001 22464631848 FLAVIANA MARIA PR
2111242022 G000 13105 393 TED Transiblew.Disponiv 122.102 1.258,72D
341 4275 28840050802 JULIANA SOUZA RES
21122022 0000 13105 392 TED TransiElet Disponiv 122,103
260 D001 28483038827 CARLOS EDUARDC GR
211212022 0000 13105 392 TED Transitieir Disponiv 122104 1.72564 D
280 0001 05313003946 BRUNA REGINA RISS
21/12/2022 0000 13105 393 72D Transitlet Disponiv 122.105 280,00D
260 §001 30222908882 CESAR AUGUSTO MAR
21!121_2022 6000 13105 393 TED Transitletr.Disponiv 122,106 560,00 D
260 0001 037601281000148 PAULO JOSE AU
211212022 0009 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 122107 70,00D
260 0001 045000426000183 JORGE LUIZ FE
21122022 G000 13105 144 Pix - Agendamento 122.110 1.400,

21/12 §5:39 HELIO DOS REMEDIOS DE OLIV



211212022 0000 13105 393 TED Transitletr.Disponiv 122111
237 6012 065069593000278 TANBY COMERCH
2111212022 0800 13165 144 Pix - Enviado 122.112 391
21712 11:18 ZABUMBA BUFFET KIDS
2111212022 aoo0 13165 470 Transferénciz Agendada 7.600.000.060.118
20/12 0076 60118-7 GERSCN DE FRE!
21M12/2022 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 692.600.000.020.463 1.4(
20{1Z 6826 20453-3 CARLOS AALMEI
2111212022 (000 00000 791 Resgate Fundo 32
31212022 0000 00060 S38SALDO
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JE214543 MARIA APARECIDA DE.

CREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE !

1

TERMO GE \DQQOL(QQh :
PROCESSO ADRMINISTRATIVO

23-993} (2

- }
: i




G331050830163854017
‘ Extratos - investimentos Fundos - Mensal 0570112023 08:34:55

Cliente

Agéncia 69264
Conta 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2022
RF Ref DI Pius Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Dol Historico Valor Vaior IRPre). Comp.  Valor IOF ~ Guantdads s Valorcola  Saldo cals
30/11/2022  SALDO ANTERIOR 45.935.20 8.107,554398
06/12/2022 RESGATE 225000 084 396527237  5H76381816  7.711.027161
Aplicac3o 19/01/2022 225000 o084 396,527237
131212022 RESGATE 100000 084 175904533 5680677145  7.535122628
Aplicagso 18/01/2022 100000 084 175.904533
20/12/2022 RESGATE 400575 524 703308259 5703032703  5.831,814360
Aplicagzo 19/01/2022 400575 524 703308259
211212022  RESGATE 1880402 2638 3300281077 5705695836  3.531,533202
Aplicagio 19/01/2022 1880402 2638 3300281077
3011212022  SALDO ATUAL 20.216,89 3.531,533202 3.531,533292
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4593520
APLICAGOES (+) 0,00 S EFETISA MONIGIFAL DE TAUR ATE%
RESGATES () 26.059,77 ) u&y@‘\
RENDIMENTO BRUTO (+) 37476 TERMO OE C@ O"Of,"“‘) J
IMPOSTO DE RENDA () 3330 PROCESSO ADMINS R ATIVE N 5
IOF (3) 0.00 ) 7
RENDIMENTO LIQUIDO 341.46 & 4 0’
SALDO ATUAL = 2021689
Valor da Cota
30111/2022 5665728341
30/12/2022 5724676637
Reniabilidade
No més 1.0404
No ano 11,3496

Ultimos 12 meses 11,3496

Transacio efetuada com sucesso por: JES14543 MARIA APARECIDA DE.

Sewit;odehmdmmnoao{)msmidor~SACDSBDTZQD?‘22 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




P (G3311909012558371
Eﬁ:“ Consultas - Emiss3o de comprovantes 19/01/2023 09:11:03

21/12/2622 - BANCO DO BRASIL - 1@:21:03

692606926 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO P DE ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 40.883-3
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2022
NR. DOCUMENTO 556.926.0008.023.915
VALOR TOTAL 505,62

#**¥4%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926~4 CONTA: 23.915-1
NR. DOCUMENTO 556.926.000.04¢.6803
NR.AUTENTICACAO B.81F.E79.862.522.A5A



21/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 1€:21:03
692606926 SEGUNDA VIA egel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO P DE ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 49.683-3
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2022
NR. DOCUMENTO 556.926.900.623.915
VALOR TOTAL 118,32

*¥kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
NR. DOCUMENTO 556.926.0€0.0649.0603
NR.AUTENTICACAO @.7CE.D43.019.1CF.D6B

Transacdo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



FUNGT OF GARBNTIR DU TEWPT DE SERVCR

GFIP -SEFIP 840

por- JE914542 WEL INGTON SALGADO.

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 21/11/2022 - 16:36:22

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE
SERVICO PAROCQUIAL DE ASSISTENCIA {0012)36211967
03-FPAS D4-SIMPLES 05-REMUNERAGAD IGS—QT{}ETRABN_HADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 8.738,34 4 8

08-COD RECOLHIMENTO  |02-1D RECOLHIMENTO 1GINSCRICAOTIPG {8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017280-9 72.288.524/0001-11 11/2022 0711212022

13-DEPOSITO+ CONTRIB SOCIAL 14ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
699,06 0.00 699,06

/At OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2022™

| 858000000062 990601792214 207671050877 229852400013 |

AUTENTICAGAO MECANICA
a6/12/2822 - BAWCD DO BRASIL - 11155%;}%;15
784317411 -

COMPROVANIE OE PAGAMENT 05 C0M COD.BARRA

comvenio FSTS "RRECADACAD © o

Codigo de Barias &g{)}%ﬁﬁgggg’?j gggg%%g%%}%

96/ 12/2072
baxe ﬁ?g?mem }’22985225%%1-13
T L HINENTO 115
ﬁgﬁﬁ&m . @7/12/2022
VALER DEPOSITO gesg %%
\Ialm Tetal

‘@R AJIENHE%CSXE}

T aca.3. 305,190,273




O : Documento de Arrecadacio
y> Receita Federal de Receitas Federais

(CNPI Razso Sodal
1) [

72.298.524/0001-11) {SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

erioda o encimento umere do Documento Pagar : g
T uag) [T “sor2i2022) || 07 .16.22345.2076302.4) SIS

N

(Observagies

N° Recibe Declaracio: 50000096337691
13° salario

.

[ T

| Comnposicao deBocuments de Arrecadacan

Cédige Denominagido Principal Muita Juros Fotat
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADG-EMPREGADD/SAVIE SC 297,60 407,69
21 CP SEGURADOS - EMPREGADDS/AVULSOS - 13 SALARTO
PA:2022 Vencimento:20/12/2022

— 207,69 407,69
Prren——— ~ b

* PREFEITURA MUNICIPAL DE Tarie 19/12/2822 - BANGD D0 BRASIL -  11:31:85

: . AUBATE| 784314668 3053
TERMO oE & ' i

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA

i Eﬁﬁvaﬁh} QFB—!)#*{F Cﬂ{)IGﬁ lh: BﬁRﬂrm

A Codigo de Barras  B5000800804-6  B7630385223-3
54071622346-6 297839242897

Agente arrecadador: ONC B21 Banco do Brasil S.4.

PROCESSO ADMINISTRATIVO e !
X}, any }

‘ Data do pagamento 189/12/2027
tumera do Documento 87 .156_22346,2975392-4
vat}r Tmal 407,69

’-mdem apravads Bem Ato ﬁecia atarm Exemtwo
wnmn’m n 137 de 31 ﬁc autubrn de 2@11

F%R R{ifﬁﬁiﬁ&ﬁm} F 873 5(E 55K, 3DR @"'

\_ SENDA (Vers3o:5.1.1) Paginar 1/1 1211242022 13:38:38 J
858000000046 076903852233 540716223466 207830242857 AUTENTICACAO MECANICA
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P

O , : Documento de Arrecadacéo
f Receita Federal de Receitas Federais

ey Razio Social 3
72.298.524/0001-1 ‘!} SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA )
Periodo de Apuragao Data de Vencimento ‘s Ngmare do Documents T
[ ﬂovemhmizazz] ( 20/12/2022 ( 9?.13223&.33314?5-5} sEEEE e
(Coservagses

N° Recibo Declaracio: 50000084418G698

' Composicao do Documento de Arrecadnsac

Codige Denominagio Principai Bdutta Jures Totat
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADC-EMPREGADO/AVULSO 412,34 412,34
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVIESD
PA:11/2622 Vencimento:28/12/2827

1898 €p SEGURADOS - CONTRIBUIRNTES INDIVIBUAIS - 208 485,68 465, 00

G2 CP SEGURAROS - CONTRIBUINTES INDIVIDUATS -~ 26%
PA:31/2822 Vencimento:28/312/2622

Totais 9z o
T i— ot L_“_'—"——_ -
18712/ 2p0 i 5
764314568 BAND DO BRASH - 1y.qp, 4
S - DA
anvﬁﬁiﬁ h{;ﬁ'iéég‘gZ!Egg—_m”:-_L;‘.-,:;,;-::_:;:;.::,_.p-— — ;P"-'E'.’F“ 11:1— .
Cotigo de Barrge CODLG0 DE BARRAS e [T REREITURA MUNICIPAL DE TALRATE
\:%c: i S Ceaians 7 gitasssns¢ s[“*“”m : @545 =
98Nt arrecadador: ~/  33B14765773- HECHES S ,
b i OB Bl or
e a0 Dasn 8712/ 2055 iTRUOESZS aAreargs 42
Yalar Tatagﬁﬁbmenta @?.16,2234@.33&?5%5 ! i ‘:’J;c oy i i j
s 817,34 }.4472
Me{reii) aprovado pelg Atg Eesiar‘a’;ﬂr-;{; Ex :\ 021

R
&E {;”“:mu L 08 31 @ irtubro de ZEI‘EL“HW
3 -f ; = s _::L’::;-.T:_':;".::: === ==

ENTICACAQ 7.343.383. 142 27 (o5

_Egygnfc'o 1 81de 21 go

\\ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagimar 111 06/12/2022 11:08:45 i
853100000080 173403852236 540716223407 338714785773 0 AUTENTICACAO MECANICA



DECLARO QUE RECEBI OS SERVIGOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADQ PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSFORTE

REDENCOO

turisene

CEP: 12050220 Fone: (12) 3634-6890
CNPJ: 72.302,409/0001-73
Inscrigdo Estadual: 688006450111

I

I

e

TIPQ DD CTE

CT-e Normal

TIFO DO SERVIGO

Transporte de Pessoas

Chave de Acesso

3522 1272 3024 0900 0173 6700 1000 0645 5610 1366 0023

Consulta de autenticidade ne portal navienzal do'CT e, 1o site aa
Sefaz Autorizadora, ou em hitp:ifwivi.cle.fa

Zendu o portad

CFOP - NATUREZA DA OPERAGAD

5357-Prestagao de servigo de transporte a nio contribuinte,

PROTCCOL

0 DE AUTCRIZAGAD Dk USO

1352260560916509 #022-12

INICIO DA PRESTAGAD

TAUBATE/SP

PERCURSO DO

VEICULO

| g

TERMING DA PREETAGAD

SAQ PAULO/SP

i

20T 15 B ARG

| CT-¢ 0
NOME. TERMINO DA PRESTAGAD - DATA HORA :
Pne o LU 356
RG INICIO DA, PRZSTACAQ - CATAHORA 1 i
ASSINATURAICARIMBO j Sierier 4
; ; DACTE 0S WODAL
Expresso Redencdo Transportes e Turismo Ltda. 5
P b p Documente Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrdnico para Qutros RGDOVIAEIOQ
Servigos
JRAERSEOMRREARIDAG 20 MODELO [SERIE | NUMERQ FOLHA |DATAE HORA EMISSAC L
ESTIVA, TAUBATE - SP i [m]a 'i}vl: el
: 000.004.556 | 06/12/2022 12:48:07 el -| s e

= R
A ;:-."-. #5:"1

ﬁ%ﬁ*
i""ﬁf ,:é’r

f"ﬁ"i‘“

—_— - g

d.7

TemapoR servigo. SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
enoereca: - AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHCRA DAS GRAAS

municizionr: TAUBATE/SP

INFORMAGGES RELATIVAS AD IMPOSTO

crrieney.  72.298.524/0001-11 INSCEST: 688020860114 Fone:  (12) 3621-1967 EMAL:  cidaacp@uol.com.by
INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO
QUANTIDADE DESCRICAQ DO SERVICO PRESTADC
1 TRANSPORTE DE PESSOAS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAD DE SERVICG
Nomw Valor Nome Valor Nome Valor Nomz Neler

2.250,00

CLASEJFICACAO TRIBUTARIA DO SERVIGO BASE DE CALCULD [ ALIQ. ICMS (%)} VALCR (CMS % REDBC | VALGR &7 VALOR INSS YALOR PIS VALCGR COUFING] VALl iR VAL O
00 - {CMS Normal 2.250,00 12,00 270,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,60 0,00
OBSERVAGOES

TURISMO COM ONIBUS DE TAUBATE X SAO PAULO X TAUBATE. DIA: 07/12/2022. PARA TRANSPORTE DE PESSOAS CONTRATO: 6684 VALOR
APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 352.12 VENCIMENTO: 02/12/2022 ALIQUOTA DE ICMS - 42.0%

TERMO DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

_Lloboonopn3

]

LY

PROCESSO ADM!N[STRATIVO e

INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO

N DO REGISTRO ESTADUAL

0000000000000000000000000

PLACA DO VEICULO

RENAVAM UG VEICULO

UF DE LICENCIAMENTO LO VEICLLD [ CNFHCEE PROPUETARIC

.

TIPO FRETAMENTO
1- EVENTUAL

07/12/2022 N9

DATAHORA INICIQ VIAGEM

:00:00

SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL
Emitente do CT-e

NOME DA SEGURADCRA.

| NOMCIO DA AFGTIZE

i s e )

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT- OS

RESERYADO AC FISCO




-
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE é

TERMO DE _AW/QOQQbO’\%&L’J
( |
PROCESSO ADMINISTRF\TNO NP '

23-79Y /24

T RECIBO DO PAGADOR.

Vencimento

Emissao de Boleto

il Banco ltau S.A.
Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCC OU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L
Endereco Beneficiario / Beneficiario Final

TRAV.PART. DA RUA MARGARIDA 200

| 341-7 |

06/12/2022
Agéncia/Codigo Beneficidrio
0158/29149-2

CNPJ 72.302.409/0001-73

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. [Aceite {Dala Processamenio Nosso Nirero
24/11/2022 CO9684TTE DS N _24/11/2022 ____457/600419/0-9
Uso do Banco Carteira Espécie  jQuantidade Vaior ,t ; =} a0t Go Locanento
157 R$ 0 2.250,00

-y Desconte s/Abatinente

45,00

(+) Mora/Multa
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE
WWW.ITAU.COM.BR

{=) Vaior Cobrado

Pagador: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENC
Endereo: R JOSE VICENTE DE BARROS, 2710

Beneficiario Final:

CNPJ/CPE
12061001

12.298.524/0001-11

Autenucd ;a0 mecinice

Banco ltai S.A. | 341-7 | 34191570070410709015382914920002591910000225000

Local de Pagamento Vencimentc
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO
Cedente

EXPRESSO REDENCAQ TRANSP TUR L

06/12/2022
Agéncia/Cddigo Cedente

N158/29149-2

CNPJ 72.302.409/0001-73

Data do documenta  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite [Data Piocessamento {MNosso Nimero
2411112022 CO9B84TTE DS N 24/11/2022 197/00041070-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Dosumernito g
157 R$ 0 2.250,00
Instrugéo (Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabiiidade do cedente). (-) Descanlos.’Abﬂtlmenm
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 0,67 AO DIA
APOS 06/12/2022 MULTADE RS ........0cccccovenenee. 45,00
(+) Mora/Multa
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE
WWW.ITAU.COM.BR
(=} Vaiar Cobracu
Sacado: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENC CNPJICPIF  72.298.524/0001-11
Endereco: R JOSE VICENTE DE BARROS, 2710 12061001

Beneficiario Final:

AT TR

Ficha de Cumpensagao
Autenticagdo Mecanica

il




<5 G3381110085321251

m"g:” Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/01/2023 10:23:30
11/01/2623 - BANCO DO BRASIL - 18:23:32
692666926 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

ITAU UNIBANCO S.A.

""""""""""""""""""""""""""""""""" PREFEITY BT tngras - z
34191570070410709015382914920002391878000225000 URA rﬁ"‘m""iﬁﬁ- DE TAUBATE |
BENEFICIARIO: n el 0 o
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L TERMO DE —‘KQ Qoh Q(M i
NOME FANTASIA: : b '
EXPRESSO REDENCAQ TRANSP TUR L PROCESSC ADMINISTRATIVO kye

CNPJ: 72.302.489/0801-73 % - i
BENEFICIARIO FINAL: i a4 . 9(} * /21 ;
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L '

CNPJ: 72.382.4089/0001-73
PAGADOR:

SERVICO PARCQUIAL DE ASSISTENC
CNP3: 72.298.524/6001-11

NR. DOCUMENTO 120.601
DATA DE VENCIMENTO 06/12/20622
DATA DO PAGAMENTO e6/12/26822
VALOR DO DOCUMENTO 2.250,00
VALOR COBRADO 2.250,00
NR.AUTENTICACAO 9.302.A21.124.C35.399

Central de Atendimento BB

4904 epel Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8808 729 @722

Informacoes, reclamacees, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08ee 729 €088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.




DECLARO QUE RECEEB! OS SERVIGOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CT-e0S
NOME. ERIMIND DA PRESTAGAD - DATA/ HORA
w: o 000.004.620
RG: INICIC DA PRESTACAD - DATAHORA
== Série: 14
- B} : DACTE 0S i
Ex T T L P
presso Redengao Transportes e Twrismo Lida Documento Auxiliar do Canhecimento de Transports EletrGnico para Outros RODOVIARIO
Servi
TRAVESSA MARGARIDA, 200 TODELG |SERE | NOMERG R e o

| ESTIVA, TAUBATE - SP o7
REDENTOO  cep: 12050220 Fone: (12) 3634-6800

VTS NP 72.302.406/0001.73 HI'

Inscrigio Estadual: 688006450111

1 | 000.004.620 | 111 |13/12/2022 09:26:06

A R

Chava de Acesso
PG00 G TIP0 DO SERICO 3522 1272 3024 0900 0173 6700 1000 0046 2010 1979 4871
Consuita de autenticidade no portal nacicnal do CT-e, no site da

CT-e Normal Transparte de Pessoas Sefaz Autorizadora, ou em http:/fwww.cte.fazenda.gov.br/portal

CFOP - NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

5357-Prestagdo de servigo de fransporte a ndio confribuinte. 135226719639245 2022-12-13709:31:33-03:00

INICIO DA PRESTAGAO PERCURSO DO VEICULO TERMING DA PRESTAGAD

TAUBATE/SP SAQ JOSE DOS CAMPOS/SP

TomaDoR servico: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA municirionr: TAUBATE/SP Pas: BR

ENDERECO:  AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS cer: 12061590

cprienpy: 72,208.524/0001-11 mscest: 588020860114 FoNE.  (12) 3621-18967 eval:  cidaacp@uol.com.br

INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRIGAO DO SERVIGO PRESTADO
1 TRANSPORTE DE PESSOAS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAOC DE SERVIGO

Nome Valor Neme Vaior Nome Valor Nome Vafor VALOR TOTAL DA PRESTAGAOC DO SERVICO)|

1.000,00
VALOR A RECEBER
1.000,00
INFORMAGOES RELATIVAS AQ IMPOSTO
CLASSIFICAGAC TRIBUTARIA DO SERVIGO BASE DE CALGULO | ALIQ. ICMS (%)] VALOR ICMS ] % REDBC. | VALOR 5T VALORINSS |[VALORPIS | VALOR COFINS] VALOR IR VALOR CSLL
00 - ICMS Normal 1.600,00 12,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVAGCOES

TURISMO COM ONIBUS DE TAUBATE X SAQ JOSE DOS CAMPOS X TAUBATE. DIA: 14/12/2022. PARA TRANSPORTE DE PESSOAS CONTRATO:
9434 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 192.50 VENCIMENTO: 02/12/2022 ALIQUOTA DE ICMS - 12.0%

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE]

L
TERMO DE @QQM-

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

71 .99 B/ 2!

INFORMAGQOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

=

TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO | N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICLLO RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENCIAMENTC DO VEICULO | CNPJCPF PROPRIETARIO
0000000000000000000000000
TIPO FRETAMENTQ DATA/HORA INICIO VIAGEM
1 - EVENTUAL 14/12/2022 08:00:00
SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERQ CA APGLICE

Emitente do CT-e

v USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-2 08 RESERVADO AO FISCO

i
=




PREFEITURA MURNICIPAL DE TAUBATE

TERMO DE VCQ&)LQQT@({.M

PROCESS0 ADMINISTRATIVO B°

21991 /21

Emissio de Boleto

€&l Banco Itad S.A. | 3417 |
Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCQ OU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario :

EXPRESSO REDENCAQO TRANSP TUR L
Enderego Beneficiario / Beneficiario Final

TRAV.PART. DA RUA MARGARIDA 200

PAGADOR

=
¥

Vencimento

13/12/2022
Agénci/Cadige Benefisigrio
0158/29149-2

CNPJ 72.302.409/0001-73

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Mumero
24/11/2022 CO9434TTE DS N 24/11/2022 157/00041071-7
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 0 1.000,00
erduv:da SDBE%GW&%?}Q contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento

RBUES VERETMERT B SHIZNERTEB IR sy

APOS 13/12/2022 MULTADERS .......... 20,00

{+) Mora/Multa
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE |
WWW.ITAU.COM.BR

(=) Valor Cobradu

CNPJICPE  72.298 594/00071-11
12061001

Pagador: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENC
Enderego: R JOSE VICENTE DE BARROS, 2710
Beneficidrio Final: ’

Autenticacdo mecanica

& Banco Itad S.A. I 341-7' 34191570070410717015382914920002691980000100000

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAO BANCARIO 13/12/2022
Cedente Agénria/Cadigo Cedente
EXPRESSO REDENCAC TRANSP TUR L CNPJ 72.302 .409/0001-73 0158/29149-2
Data do documento  [No. Do decumento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numerc
24/11/2022 CO9434TTE DS N 24/11/2022 157/00041071-7
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Cocumento
157 R$ 0 1.000,00
Instrucéo (Todas informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-} Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ ...ccovvnnen. 0,30 AO DIA
APOS 13/12/2022 MULTADE RS oo 20,00
(+) Mora/Multa
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE
WWW.ITAU.COM.BR
’ (=) Valor Cobrado
Sacado: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENG CNPJ/CPF  72.298.524/0001-11
Endereco: R JOSE VICENTE DE BARROS, 2710 12061001
Beneficiario Final:

Ficha de Compensagéo
Autenticag@o Mecanica

O A



P G3381110085321251
ﬂ;ﬁﬂ Emiss3o de comprovantes - 30 nivel T/01/2023 10:24:24

11/01/2623 - BANCO DO BRASIL - 10:24:25

692606926 601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

ITAU UNIBANCO S.A.
341915700676416717015382914920002491540000160000
BENEFICIARIO:

EXPRESSO REDENCAQO TRANSP TUR L
NOME FANTASIA:

EXPRESSO REDENCAQO TRANSP TUR L
CNPJ: 72.382.405/6001-73
BENEFICIARIO FINAL:

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L
CNPJ: 72.302.409/6001-73
PAGADOR:

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENC
CNPJ: 72.298.524/6001-11

NR. DOCUMENTO 121.3e1
DATA DE VENCIMENTO 13/12/2@22
DATA DO PAGAMENTO 13/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.600,00
VALOR COBRADO 1.069,00
NR.AUTENTICACAO D.C4D.622.C6C.F5D.6A0

Central de Atendimento BB

4004 0pOl Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 0861 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

8806 729 8722

Informacoes, reclamacges, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0806 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUB‘ME

TERMO DE A_@@Qg;bgh@cp@

PROCESSO ADMINISTRATIWO N°

231.9973% /21

Transacgio efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



g

G3381110085321251

s Emissido de comprovantes - 3o nivel 11/01/2023 10:26:24
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 10.26.26
6926406926 SEGUNDA VIA 2004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLTENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4275-7 - TAUBATE AV INDEPENDENCIA

CONTA: 7.294-2

FAVORECIDO: JULIANA SOUZA RESTANI

CPF/CNP3: 288.480.508-69

VALOR: R$ 957,53

DEBITO EM: 20/12/2022

DOCUMENTO: 1220881

AUTENTICACAO SISBB: A.D75.894.09F4.688.737

PREF[;{T-UR;?A MURNICIPAL DE TA&{BATE*

TERMO DE Lelahone £

PROCESS0O ADMINISTRATIY O N°

nagRfau__

Transacao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
CNPJ: 72.298.524/0001-11 CC: ASSISTENCIA SOCIAL 130. Integral
Mensalista Dezembro de 2022
G0 Nome do Funcionana CBO Departamento Flial
9 JULIANA SOUZE RESTANI 251605 1 T
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 18/11/2019
Codigo Desericao Referéncia Vencimentos Descontos g'
12|13 SALARIQ INTEGRAL 12,00 2.280,93 g M
801 | MEDIZ VALOR 130 12,00 10,91 @
50| ADIANTAMENTCO 13 SALARIO 1.140,47 1.140,47 2 :
8918 | ADIANTAMENTC 13° MEDIA VALOR 5,00 5,00 % ,ﬁg
825| INSS 130 SALARIO 8,21 188,08|f £ |=
804 |IRRF 130 7350 0,76 || 8_Ale
g _e
2 S
=Y
2 ~
=
a
Total de Vencimentos “Total de Descentes t“:}!
2.291, 84 1.334,31 ol 8
vrtigide o 957,53 .Ql
Galdrio Base Sal. Confr. INSS Base Calc FGTS FGTSdoldés Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
2.280,93 2.291,84 1.146,37 91,70 1.914,17 7,50




G3381110085321251

-4 I -y .
> Emissio de comprovantes - 30 nivel 1012023 10:37:52
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/01/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 18.37.54
6926406926 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA EiETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCTA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @eei-9

CONTA: 56.636.934-9

FAVORECIDO: CARLOS EDUARDO GRADIM

CPF/CNP3: 294.8306.398-27

VALOR: R$ 847,57

DEBITO EM: 20/12/2022

DOCUMENTO: 122802

AUTENTICACAQ SISBB: A.BF3.2A5.D87.1C7.34F

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

TERMO DE )COOGWW
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

2399321

Transacgao efetuada com sucesso por: JE314543 MARIA APARECIDA DE.

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
CNPJ: 72.298.524/0001-11 CC: RECURSOS LIVRES 130. Integral
Mensalista Dezembro de 2022
Cedigo Neme do Funcionano CEQ Departamenta Fifal |
3 CARLOS EDUARDO GRADIM 514120 1 1 )
ZELADCR Admissdo: 01/02/2007
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos q
12|13 SALARIC INTEGRAL 12,00 1.310, 70 § A
801 | MEDIA VALOR 130 12, 00 105, 00 el )
802 | VANTAGENS 130 12,00 207,18 E‘\Q}%
50 | ADIANTAMENTC 13 SALARIO 855,35 855,35 SAME
8918 | ADIANTAMENTO 13° MEDIA VALOR 52, 50 52, 50 _g_,‘_\_‘%uj—
8921 | ADIANTAMENTO 13° VANTAGENS 103,59 103,59 2 _\J&
825| INSS 130 SALARIO 8,10 163,871 2 \\ég
s M
P
E
b A
£ \
g
2
Total de Venamentos Total de Descontos %
2.022,88 1.178,54 :"l g
Vdor Liguids = 847,57 ;Z’
Salério Base Sol. Confr. INSS Base Calz. FGTS FGT.8daMes Basa Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.710,70 2.022,88 1.011,44 80,91 1.859,01 G, 00

“*% PARABENS PELC SEU ANIVERSARIC NO DIA 21 DE DEZEMBRO *%*




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE :
TANBY COMERCIO DE PAPEIS o '
- ENTRAIA CHAVE DE ACESS0
LTDA B 3522 1265 0695 3300 0279 5500 1000 2271 4318 2310 8116
N°® 000.227.143 )
RUA DR JORGE WINTHER, 37 z " Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO -TAUBATE-SP SERIE: 1 www.n_fe.:lazenda.gov.brlporlal
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 171 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCCLO OF AUTORIZAGAD DE USD
VENDAS 135221776578348 19/12/2022 08:41:29
[ INSCRICAG ESTADUAL INSCEST.00 5UBST TRIBUTARIC =21]
688.127.025.113 T 65.069.593/0002-79
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SCTIAL ENPLTPE s strangein. BATA DE EMISSAO
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 19/12/2022
ENDERECO BAIRRGINSTRITO CEP DATA DF SAIDA/ENTRADA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARRQS, 765 | VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS| 12061-590
WMONIGIPTO OF TNSCRIGAG ESTADUAL TORA DE SADA
TAUBATE T(D‘i 2)3621-1967 | SP {688.020.860.114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO D0 JCMS SUBSTITUIGAC | VALGR DO ICMS SUBSTITUIGAG VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTGS VALOR TOTAL DGS FRODUTOS
338,00 60,84 0,00 0,00 77,34 500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO BEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSCRIAS VALOR DO 1P VALUR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULG | UF CNPUCPF
3-Tr.prop Rem l
ENDEREGO MLEICIPIO uF MISCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ’ ESFECIE ]‘Ew..n WOMERACAD [ PESO BRUTO lm
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
S0oie0; DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGO NCMWSH coT | cror | ump. | ouanr. | MAOR | YALOR o Y e | A PIREROX
12540001 |PAPEL SULFITE A4 210X297 75G BR CHAMEX (500FL) 148025610 060 |5405]| PT 6| 27,00(162,00f 0,00; 0,00{ O 25,08|
10490007 |CLIPES GALVANIZADON2/0 (S00GR)  |83059000] 000 [5102] CX 5| 14.00] 74.50] 74.50| 13.41] 18 | 11.01
4340052 |[FLASTICO LATEX 100G-PACOTE _ [40169990] 000 [5102] PT 6] 5.10] 30,60] 30,60] 551] 18 | 4.66)
1§317Q0573ﬁ FITA CREPE ALLTAPE 4 48X50 . 148114110{ 000 |5102] UN | 5 12 60 63,00 63 00 - 11,34] 18 8,90
116310040 |FITA ADESIVA 48X45 TR ALLTAFPE 139191090] 000 [5102] UN 7] 5, 50 38 50] 38,1 50 _ 6,93] 18 5,42
0090901 |FITA DUPLA FACE PP/ACR-430 24X30 639000019 39191010 000 |5102] UN | 3| 13.30] 39,90] 39.90] 7.18] 18 | 551
0831911 |SACO P/PASTA CATAL 22X30X010 4/FURQ 5078A4-100 [39232990| 000 |5102] PT 1| 45,60 45,60 45 60| 8,21] 18 8,71
— (100UN) L. NI P U |- [ S | R S DO | e
0055698 |SACO P/PASTA CATAL 23X31X012 S/FUROC 012SF/A4100(39232110| 000 |5102] PT 1| 45,90 4590 45,90f 8,26| 18 7,95
(100UN)
DADOS ADICTONATS
IMFORIAALOES COMPLEMENTARES ‘RESERVAGG AQ FISCO
*** PAGAMENTO A VISTA =
Nosso Pedido: 414683 Cod.Cliente: 2200 Vendedor(a): 65 JOAO ANDRADE
Fonte: IBPT/empre BEASCD ?REF‘H‘URA MUNICIPAL BE TAUEATE
TERMO DE A@QO
>4
i
PROCESSO ADMINISTRATIVO N© i
{
_ 3. 293/ 2 |
(IS S UTANEIT | L oeoh 15T 0 1 e b e e ot e !
Recebemos de TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA, as produlos constantes da nota fiscal indicada 2o lado: Data de emissfio-19/12/2022 Valor Total: R$500,00, NE-e
Deslinatdrio: SERVIGO PARCQUIAL DE ASSISTENCIA AVENIDA JOSE WICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS - TAUBATE/SP
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD EASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-227.1 "-\
SERIE: 1 _N*




i | Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3381110085321251
11/01/2023 10:25:05

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

ii/e1/2e23 - AUTOATENDIMENTO -~ 10.25.85

6926406926 SEGUNDA VIA 8881

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: @1 CREDITCG EM CONTA

REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCTA: 6812-7 - AV 5.JOAO,URB,S.JOSE CAMPOS,SP
CONTA: 240.0061-4

FAVORECIDO: TANBY COMERCIO DE PAPEIS LIMITADA
CPF/CNPJ: 65.869.593/8002-79

VALOR: R$ 506,00
DEBITOC EM: 20/12/2822

DOCUMENTO: 122883
AUTENTICACAD SISBB: 7.8CB.9EA.56D.D37.A78

Transag¢@o efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAU‘EATE

TERMO DE aﬁﬁﬂ&.

PROCESSD ADMINISTRATIVO N° ' |

239/




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE g
Documento Auxiliar da E E
TANBY COMERCIO DE PAPEIS "‘:“" SEALELEINER El
:E“m"n“ 1 CHAVE DE ACESSO
LTDA T 3522 1265 0635 9300 0279 5500 1000 2271 5110 2137 5688
N° 000.227.151
RUA DR JORGE WINTHER, 37 < 5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO - TAUBATE -SP S ER* E:1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USD
VENDAS 135221776838744 18/12/2022 09:04:09
INSCRICAD ESTADUAL ST EST.D0 SUBST TRIBUTARIO [=r1
688.127.025.113 ©65.069.593/0002-79
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPYCPENME S angoiny DATA DE EMISSAD
SERVICO PARCQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 19/12/2022
ENDEREDG BARRGIRSTRITO LATA OF SAIDA/ENTRADA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARRGQCS, 765 VILANOSSA SENHORADAS GRMS} 12061-590
MUNIZIFIO FONSFAX INSURICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAUBATE l (012)3621-1967 [SP 688.020.860.114
CALCULO DO IMPCSTO
BASE DE CALCILO DO [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DU ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR APROXIMADO DGS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTGS
422,40 76,04 0,00 0,00 94,81 500,00
VALOR DG FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DEGPESAS ACESSCRIAS VALOR DO IFT VALORTOTALDANOTA 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZEO SGTIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLAGA DO VEICULG | UF CNPYCFF
3-Tr.prop Rem {
ENDEREGO MUNICIPIO uF SCRICAU ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD iran_sosﬂm‘o PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
e DESCRIGAS DO PRODUTO/SERVICO NCrEH csT | oo | umD. | ounT. | o | YROR 1 BS VAR ALK AR,
2810028 |REFIL P/ECOTANK PRETO 1544120 EPSON ~[32151100| 200 [5102] UN 2| 63,70|127,40[127 40 22,93] 18 | 25.71
12810031 |REFIL EfEQOIAﬁKfAMARELOJ:MZO_E_E&Q&__ 1321518004 200 [5102] UN 1 7U Ao 70.40] 70.40] 1287 18 | 14,21
28’!003__0__ REFIL P/ECOTANK MAGENTA T544320 EPSON _132151800] 200 ) 15102 UN 1 B3 707A6§L7_Q_”6317707 | 1147 18 | 12,85
2810020 |REFIL P/ECOTANK AZUL T544220 EPSON 32151900] 200 [5102] UN | 1] 63.70| 63.70] 63.70] 11.47| 18 | 12.85]
18264733 |ECOCORES COLOR SET 12 CORES A4 21X29.7 48101480 000 | 5102} PT 3 7 80| 23,70 2370 4,27] 18 3 35|
ECCS0001 (24FL) ) - S I DS . (P, NSO ORI Sl "
10000046 |BLOCO OFFPINHO CRIATIVO A3 1206 (20FL} 48102990] 200 |5102] PT 2| 2400] 48.00] 48,00] 864, 18 | 8,79]
17889969 |[REFIL COLA QUENT_EﬁE{ND J_Z:[S 745 6 4702 (S8UN) 35052000 000 (5102) BE | 3 _"‘B_{SQA 2550| 2550( 4 59 | 18 | 343
0060280 _|TINTA GUACHE 500ML AZUL 020500559 132131000] 060 |5405| PO 1| 1470 14.70] 0,00 000[ 0 | 2.39
0060020 |1 TH}IIA_G_%_CHE S00OML LARANJA 020500517 ~ 132131000| 060 | 5405 ",P,O__‘._,, 1 14,70] 14,70] 0,00f 0,000 0 | 239
0060143 |[TINTA GUACHE 500ML MAGENTA 020500549 |32131000] 260 |5405{ PO | 1| 14.70| 14.,70] 0,00 0,00 0 | 3.37
0061575 | TINTA GUACHE 500ML VERDE FOLHA DZDSOQSTQ 132131000 060 {5405 PO 17f1417}.']_"___1§j()‘_" _0 00 I8 0 ool 0 | 239
0060722 |TINTA GUACHE 250ML 2025 VERMELHO 020230507 32131000| 060 |[5405] 1B 2| g940] 1880] 0,00 9 00| O 3,06
DADTS ADICIONAIS
TNFORMACGES COMPLEMENTARES RESERVADG AQ RSCO
= PAGAMENTO A VISTA ™
Nosso Pedido: 414696 Cod.Cliente: 2200 Vendeder(a): 65 JOAO ANDRADE =
Fonte: IBPT/empre BEASCD PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TERMO DE Q A
L8
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne
L1-993/31 /
i }
Recebemos de TANSY COMERCIO DE PAPEIS LTDA, os produtos constantes da nofa fiscal indicada 2o lado: Data de emisséo: 19/12/2022 Valor Totat RS500,00, NF-e
Destinatério: SERVICO PAROGUIAL DE ASSISTENGIA AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRARS - TAUBATEISR
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR NO 000-227.1 51

SERIE: 1<-£



& G3381110085321251

: Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 11/01/2023 10:27:10
EHPRESA

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/61/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 18.27.12

6926486926 SEGUNDA VIA @06z

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE PE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6012-7 - AV S.JOAO,URB,S.JOSE CAMPOS,SP
CONTA: 249.081-4

FAVORECIDO: TANBY COMERCIO DE PAPEIS LIMITADA
CPF/CNPJ: 65.869.593/0002-79

VALOR: R$ 5ea,eo
DEBITO EM: 20/12/2022

DOCUMENTO: 122084
AUTENTICACAG SISBB: 5.9BE.FD3.46(.898.8C3

Transacao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

PREFEITURA MUNICIBAL DE TAUBATE
TERMO DE i
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

23.993/)¢




RECEBEMOS DE XARINA VIEIRA GARCIA SIEVA 24815935860 S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES BA NOTA FISCAL INDICADA AOLADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

KARINA VIEIRA GARCIA SILVA

24819935860

RUA FRANCISCO DAS CHAGAS, 81 - - VILA NOSSA

SENHORA DAS GRACAS, Taubate, SP - CEP: 12068480 -
Fone/Fax: 12991429168

i

NALTURLZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

NF=
N"000.000.427
SERIE: 1
DANFE CONTROLF DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota i | i
Fiscal Eletrdnica i i
0 - Entrada ' '
- Saida 1 CHAVF DF ACESSD
N° 000.000.427 3522 1224 7584 0200 6118 5500 1000 6004 2710 6005 0003
5 St Consulta de autenticidade no portal nacional da
SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DL AUTORIZACAD DL USO
135221756319403 - 14/12/2022 10:39

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAOC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPT; CPF
688411007110 24.758.402/0001-18
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 14/12/2022
ENDERFCO BAIRRO DISTRITO CEP DATA DE FRTRADASAIDA
AV JOSE OLEGARIO DE BARROS, 765 - VILA DAS GRACAS 12061-590 14/12/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Taubate 36211967 SP §633020860114 10:12
FATURA

/ Num.: 427 / V. Orig.: 500,00 / V. Lig.: 500,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DF CALCULO DO ICMS VALOR D0 ICMS BASE DECALCULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
0,60 0,60 0,00 0,00 500,00
VALOQR DO FRETF VALCR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPFSAS ACFSSORIAS VALOR 0 1Y VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETYE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VLICULO ur CNPICPI
Remctente (CIF)
ENDERLCO MUNICIPIO ur INSCRICAD LSTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE | MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESOLIQUIDO
DADGS DO PRODUTO/SERVICO
€ODIGO DESCRICAG DOPRODUTO/SERVICO nowsn fostjoorf oam | e | vievwr fvimtoma{ eois | vimams | oviemr | ALIG | aLie
032 SACO LIXO PRETO 60 LITROS C/T00 UNIDADES | 35232110 § 0105 | 102 | PCT 1,6000 43,2000 4320
NACIO
072 SACO LIXO PRETC 40 LITROS C/100 UNIDADES 39232190 f0I103 | 5102 § PCT 10000 32,4000 32.40
NACIO
083 SACO LIXO 100 LITROS REFORCADO C/108 39232110 {0103 {5102 § PCT 1,0000 98,5300 98,53
UNIDADES (NOVO ORDEM 18}
047 ALCOOL LIQUITIO HOSPITALAR 70% 1 LT 22072019 foio3 fsi2 f R 6,0600 £,9500 5340
061 AGUA SANITARIA SUPREMA 1 LITRO 28289011 f0103 5102 § FR 35,0000 34700 22,10
035 COPO 180 ML FONPLAST (/2500 UNIDADES 38241000 fot03 5102 €% oo} 1214700 121,47
a7 PAPEL TOALHA INTERFOLHA TOFPEL 20X21 48182000 {0103 {51028 FD 2,0660 13,7000, 2740
100%
131 LIMPADOR PERFUMADO LAVANDA & 34052006 §0103 {5102 R 3,6000 14,5000§ 43,50
CONFORTO 1 LITRD UAU
121 LIMPADOR PERFUMADO FLORTS & STDUCAO | § 34052000 Jo10s 15102 | ®m 20000 14,5000 58,00
JLITRO UAU
CALCULO DO ISSQON
fNSCRlCRD MUNICIPAT VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DF CALCULO DO ISSON YALOR DO ISSON
71761
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOLS COMPLEMENTARLS

Duplicata - Num.: 001, Venc.: 20/12/2022, Valor
PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA BANCARIAZ — DADOS I¥
— BARNCO ERADESCO (237) - AGENCIA: 3134-2 — CONTA CORRENTE:
24.758.402/0001~18

20511-7 - CHPJ:

"

500,00
A PAGAMENTO

RESERVADC AO FISC

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TERMO DE

PROCESSO0 ADMINISTRATIVO N°

N deTe]

23993 (24

TR b e b e e




P (G3381110085321251
i Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/01/2025 10:27:33
EsAPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 10.27.35
6926406926 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED -~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3154-2 - V.PAULISTA-U.TAUBATE
CONTA: 268.511-7

FAVORECIDO: KARINA VIEIRA GARCIA SILVA 24819935
CPE/CNPI: 24.758.402/0601-18

VALOR: R$ 508,80
DEBITO EM: 20/12/2022

DOCUMENTO: 122885
AUTENTICACAO SISBB: 7.689.318.62E.8D4.F33

Transagao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

PROCESSO ADRMINIST RATIVG

-""“---—._..h__

Ne

B iy

{



(BECEBI (EMOS) DE COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA, A(S) MERCADCRIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA a0 LI\DD
H JAC L ASSINATURA DU REC EBEDOR

. ' COMERCIAL FASSAQ DE ALIMENTOS LTDA] DANFE ,

' Fiscal Eletronica !
PARQUE SANTO ANTONIO | Hdr BT lsgonicy

| A“‘; e ':_“'“Y‘ 5 -‘"5""""“,

| 0-ENTRADA WW
3] | _Q E CHAVE DE ACES)I)
12061-103 1S ALDA L J 3522 1259 2295 7500 0123 5500 1000 0665 5012 2430 5911

‘ (12) 3634-7400 N® 66550 onsulta de autenticidade no portal nacional da "i‘
\
\

SERIE 1, NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
vorua L /1 Sefaz Autorizadora

3 R

CAO.

* NF COM P]\L E NO CUPCM
AL INSCRICAO ESTA

£E8! ) 18 "\ ?D

DFS!E’\\T\RI(M{E’\ILIFNlE - el e ;

NOME/ RAZAD SUCIAL T [enencer 5 i T j| DATADE EMISSAD

‘SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA |72.298.524/0001-11 }:"0/&/20&»\

NATUREZA D,
l

5UBST 1R(BLMRMIL NP
5

'3 Th l"'uO 1=23

BROTOCOLO LE AUTORIZAGAC DE US0 i |
1 135221785309441 20/12/2022 10:52:50-03:00

| ENDEREGD : He _’,ﬂ ;_ TBAIRRG DISTRITO S =7 [DA‘A DE ENTRADASAIDA |
i = ; - 03| v g
(JOSE “’L(_,[mT II‘ DE BARROS i VILA DAS GRACAS |120/12/2022|
MURICTPG TCEP [FONEFAN T INSCRIGAD ESTADUAL 1 viora pesaina
| . . |
'TAUBATE, 11?001 590 1236?]1967 15[—" 6880?0860114 [| 10252807 J
FAFURA/ DUPLICATA o y—— . - ) - __ ol o
[ NUM ) 1 VENGIMENTO_ | vator | NUMERD VALOR NUMERO _waom 1
i 1
1
| |
i ] |
\ ‘ ‘
| ! H |
| | | |
; | ! i e et e ‘
ALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS T’\ ALOR DO 1CME [BASFCALCULOICMS SUBSTITUICAD | VALOR DOICME SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 l0,00 10,00 _ 0,00 700, 65 |
= TR - e s PR T . e S e e
VALGR DO TRETE um:» DU SEGURO [ DEsconTa [ OUTRAS DESPISAS ACERSGRIAS | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL DANOTA 1
| | k: i
0,00 0, 00 |0, 00 |0, 00 1700, 65 |
== - - & - s SRS s - e eS8 - 1 P o 4
® \Nwon ADOR / VOLUMES iimmvon_rfg!_mr«' S— i e i = i e
A0 s0C1al ‘T FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT] PLACA DO VETCULO Tur i CNP3 /CP |
|
LO - Remetente | L |
LY T Thunicieno T i R UE INSCRICAO CSTADUAL 1
|
o U — . 1 sy Sosnsass oyt [ } = |
CUANTIDADE [BRURSH | MARCA T NUMERO T rEsOHRaTo | pEsc Lol i
| | | N |
1341 | 51;635 |D DOO
| - 4 < - i = TSRS SO CP N i 1 § 3 =
BABOS DO PRODUTO  SERVIGOS
E T £y - - L= = T = o 7"7'7‘17"" { S "l' = & T N - T i 1
D PROD DESCRICAO DOS PRODUTUS | SERVICOS NCMSH | CST \CFUR, UNID ' UNITARIO BC (M3 VicMs [ vanl
} . ‘ L L 22029900 | 080 (5928] TRL] 34,6000 1, 6900 - o, 00 "o, | s
19053100 | 0 60 ‘5925" UNL 4.0000 1,9000 0,00 o, lt'): !
| ] | |
CIAL 144G OFIGINAL 19059020 | 0 60 ;5[‘_’[“ DL 10,0000 4,9%00 0,00 0,00 | G.O(?j o, '3|11
IAL 283G ORIGINAL 19059020 | 060 (5929 umt 50000 4, 4900 6,00 | ©,60| 0,00
15053100 | 0 60 (5523] nul 2.0000 9, 9800 0,00 : 0,00| 0,00]
g LUCO 500G 000 ‘5925 N1l 2.0000 f, 3300 | 0,00 i C, UUI N, l.‘JW
>0 120G CTHOCOLATE oMy 20.0000 2,69 'f.l‘ 0,00 0 i U,U(" 0,00
EIG ) 42G & BLACE MOUSSE MORARNGO 19053109 nl 0,9%300 G, (\0‘ 0,00 0, On: 0, ‘J{’i
| H
BIST K ORIGIMNAL 19053100 UNL 0, 9300 0,00/ 0,00 0,00 G, 00|
06 CHoo | 18052090 1, 85001 0. 00| 0,00 0,00 |
215G LARANIA | 190652090 i, ’j‘]U‘JE 35,10 G DO? a,00 0,00 0.0 'i
| 15171000 6,4900} 12,98 0,00 0,00 0,00| o, I
! | !
| 22021000 1 65,!;5! o, 00y 0,60 0,00 ‘J,UJ:
o ERUTT ‘ 22021000 1, 5500 125,55 6,00 0,00 a,00| o,00]
i
‘ ‘ |
| |
| ‘ { |
! | { | | |
| | | H | 1 | | |
‘ | | | I | :
. i ; Loy | ! i | . |
I ! i | | ’ |
' | i | | | | | | |
| ‘ | | i | | |
| ! | |
| | | ‘
- — oo B, e ) i U RN FOR: I e e (17 5 L e, R e LSS L i 2
CALCULO DO ISSON =L e - ) T L
[ INSCRICAU MUNIC IPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS [ BASL DE CALCULO DO 1S50N 1 VALOR DO ISSON |
2474788 | (T | 1 J

DADOS ADICIONAIS D e e e

| INFORMAGOES COMPL EMENTARES
Tribut. feita pelas NFC 57132585 20/12/2022

R.I 5 R\ ADE) AQ FISC () |

l |
! PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE] |

TERMO DE

R3-993 /20

|

| |PROCESSO ADMINISTRATIVO N° } |
(|

o

Imprasso pelo Sistema e—E‘orms = NDD.t.q.lta.l S/A - Tal. (49} 3251-8000




P G3381110085321251
’f’_ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/01/2023 10:28:10
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.11
6926486926 SEGUNDA VIA 2861

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7156-@ - TAUBATE/PONTE SECA
CONTA: 1.361-2

FAVORECIDO: COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 59.229.575/0861-23

VALOR: R$ 7@e,65
DEBITO EM: 20/12/2022
DOCUMENTO: 122006
AUTENTICACAO SISBB: 7.4DD.6A1.2EF.F19.169

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE|

reruo oe L CAbhboas g

PROCESSO ADMINISTRATIVO (N"

199+ /1

TransacZo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



Servigo Paroquial de Assisténcia Comunidade- Bom Pastor
A& Rua José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas
" _Taubaté
& 59 CEP 12061-000 SP Tel.(12) 3621-1967
Ww&w - E-mail: bompastor765@gmail.com
Oficio n° 54

e
TE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBfI E \

t

Taubaté, 22 de dezembro de 2022, TERMO DE

| PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

A Sr. Paulo Gustavo Corréa Silveira : A1 - ’? s
Departamento de Financas | e

Prezado gestor,

Venho por meio deste esclarecer a situacdo dos pagamentos referente ao item
Recurso Humanos do Projeto Jovem Antenado — Emenda Parlamentar Federal n®
202121939950001- Processo Administrativo n°27. 997/21.

Més de Outubro - funcionario Carlos Eduardo Gradim, recebeu referente aos
pagamentos de férias e pagamento mensal, sendo pago a ele o valor de R$
1.270,60(mil e duzentos e setenta reais e sessenta centavos) de férias e o valor
de R$ 1.500,00(mil e quinhentos reais) da folha mensal, porém o correfo seria o
pagamento citado no holerite de R$ 1.063,13 (mil e sessenta reais e freze
centavos), a diferenca foi demonstrada no holerite do més de Novembro descrita
como desconto indevido no valor de R$436,87(quatrocentos e trinta e seis reais e
oitenta e sete centavos), mesmo com as informagdes citadas existiu um
pagamento errdneo também no més de Novembro, onde o correto seria o valor de
R$1.381,68(mil trezentos e oitenta e um real e sessenta e oito centavos)
especificado em holerite, e o valor pago foi de R$1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), que j& retornou afravés de transferéncia bancaria para a conta do projeto
n° 23. 915-1 o valor de R$118,32(cento e dezoito reais e trinta e dois centavos).
Més de Outubro — funciondria Juliana Souza Restani, recebeu referente aos
pagamentos de férias e pagamento mensal, sendo pago a ela o valor de R$
1.414,18(mil e quatrocentos e catorze reais e dezoito centavos) de férias e o valor
de R$ 1.798,18(mil e setecentos e noventa e oito reais e dezoito centavos) da
folna mensal, porém o correto seria o pagamento citado no holerite de R$
1.024,73 (mil e vinte e quafro reais e setenta e trés centavos), a diferenca foi
demonstrada no holerite do més de Novembro descrita como desconto indevido
no valor de R$773,45(setecentos e setenta e trés reais e guarenta e cinco
centavos), mesmo com as informacfes citadas existiu um pagamento errdneo
também no més de Novembro, onde o correto seria o valor de R$1.292,56(mil
duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos) especificado em
holerite, e o valor pago foi de R$1.798,18 (mil e setecentos e noventa e oito reais
e dezoito centavos), que j& retornou através de transferéncia bancaria para a
conta do projeto n°23.915-1 o valor de R$505,62 (quinhentos e cinco reais e
sessenta e dois centavos).

CITANZA00 COM U :armi~(



Servigo Paroquial de Assisténcia Comunidade- Bom Pastor
Rua José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas
Taubaté
CEP 12061-000 SP Tel.(12) 3621-1967

E-mail: bompastor765@amail.com

Junto ao oficio estdo os documentos de holerites e transferéncia bancaria.

Diante do exposto aguardamos resposta e reiteramos votos de estima e
consideracao.

Atenciosamente,

Juliana Souza Restani
Assistente Social
Técnica Responsével

Restant
Juilana WW

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N Recibe
40
Nome ou Razdo Sodal da Empresa CNPI da Empresa
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/6001-11

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servicos de SERVICO AUTONOMOS MONITORA DE ARTETERAPIA a importancia de R$ 224,00

(duzentos e vinte e quatro reais ), conforme discriminativo abaixo:

Namero de Inscrigdo ESPECIFICACAQ:
No INSS: No CPF: 204.646.318-38 LValor Servigo Prestado e
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 280,00
DESCONTOS:
Ndmero: 30.754.173-3 3.0utros Descontos 0,00
Org3o Emissor: sSSP UF: sp 4155 0,00
Enderego 5.IRRF 0,00
6.Deducio INSS 56,00
PARQUE SAO LUIS 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data e Total 56,00
] : i
Nome completo /N Assinatura //
/

FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO MIMESSI

AU IMANMN

Esta remunerac3o serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuiciio previdenciaria seraajr l?iéos ém conformidade a legislacdo vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL TE TAUB_ATE\

TERMO DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

39

Nome ou Razdo Sodal da Empresa

CNPJ da Empresa

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

72.298.524/0001-11

Recebi da Empresa acima fdentificada, pela prestagdo dos servigos de SERVICO AUTONOMOS PSICOLOGA AUXILIAR NA ELABORACAQ DO PROJETO a
importinda de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais }, conforme discriminativo abaixo:

Nimero de Inscricsio ESPECIFICACRO:
No INSS: No CPF: 294.646.318-48 L.Valor Servico Prestado Bl
2.Outros Proventos 0,00
Identidade Total 700,00
D 0S:
Nimero: 30.754.173-3 3.0utros Descontos 0,00
Orgéio Emissor: SSP UF: sP 435S 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducdo INSS 140,00
DOUTOR LYCURGO BARBOSA QUERIDO 7.INSS Frete 0.00
PARQUE SAO LUIS 8 Penso Alimentic 0,00
Localidade Data 140,00
TAUBATE/SP 21/12/2022 VALOR LIQUIDO /f 560,00
Nome completo ( N / Assinatura
J
FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUING MIMESSI =)

Esta remuneracio serg incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicio previdencidria

LS

PREFEITY
TERWMO DE 2

7}‘ r7£ylh:dos Em conformidade corg\lf.-gislagao vigente.

3RA MUNICIPAL ©

o N°
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3{’_ Emissdo de comprovantes - 30 nivel
Emppesa |

G3381110085321251
11/01/2023 10:28:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

i11/e1/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.38

6926486926 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICQO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0g01-9

CONTA: 87.870.531-3

FAVORECIDO: FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO
CPF/CNP3: 224.646.318-48

VALOR: R$ 784,00
DEBITO EM: 21/12/2022

DOCUMENTO: 122181
AUTENTICACAQ SISBB: A.SD4.3F8.745.3C2.971

Transacao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

Lalolggraced

TERMO DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne

N 992




G3381110085321251
11/01/2023 10:29:06

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1i/e1/2@823 - AUTOATENDIMENTO - 10.29.67
6926466926 SEGUNDA VIA 8892

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFEREMCYA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA

BANCO: 341 - ITAY UNEBANCO S.A.

AGENCIA: 4275-7 - TRUBATE AV INDEPENDENCIA

CONTA: 7.294-2

FAVORECIDO: JULIANA SOUZA RESTANI

CPF/CNPJ: 288.468.508-89

VALOR: R$ 1.258,72
DEBITO EM: 21/12/2022

DOCUMENTD: 122182

AUTENTICACAD SISBB: 4.F86.753.C6E.F88.RA6

PREFEITURA MUN
Teruo oz Odokora oo

PROCEsSD ADRINISTRA

ICIPAL D TAUBATE

TG e

23993/

Transac2o efetuada com sucesso por: JEZ14543 MARIA APARECIDA DE.

SERVICO PRAROQUIAL DE ASSISTENCIA
CNPJ: 72.298.524/0001-11 CC: ASSISTENCIA SOCIAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2022
Todigo “Nome do Funcanaro Tao Cepartacnenta iz}
9 JULIANA SOUZA RESTANI 251605 1 1 .
ASSISTENTE SCCIAL Admissdo: 18/11/2019 é
iy
Cadigo Descricéo Referéncia encimentos Descontos 'k‘
1| HORAS NORMAIS 125,00 1.900,77 %Q;
101 | BIENIO 20,00 20,00 z 4 !
8182 | DIFERENCE MEDIA VALOR 130 0,00 a,76 g 5@'
821} INSS DIFERENCA FERIAS g,00 7709 3 b
998} 1.M.8.5. 8,05 154, 68 £ %
8214 INS5S DIFERENCR 13oc SALARIO ¢,00 0,07 3 s
8215 IRRF DIFERENCA 130 SALARIO 7,50 14,27 ‘;%, S E
69| CONTRIBUICAD ASSISTENCIAL 2% 2,00 38,35 s @s
2 -
£ aly
2
g
Totul de Vencmenics Tete de Descontos Q\J
1.5981,59 5,82 wl &
et Ligida E> 1.7086,21 o I
Saldrio Base Sal. Conte INSS Base Cile FGTS EG.YT.S dabids Bazg Cis. IRRF Fanxa IRRF
2.280,93 2.435,82 2.435,82 194,86 1.569,24 F: 50

e -_:.—; ";7—. ]



<5 G3381110085321251
E;g“ Emissao de comprovantes - 30 nivel 11/01/2023 10:29:50
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 10.29.58
6926406926 SEGUNDA VIA 0081

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
FINALIDADE: @1 CREPITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: ©601-9
CONTA: 56.636.934-9

FAVORECIDO: CARLOS EDUARDO GRADIM
CPF/CNP]: 294.830.398-27
VALOR: R$

DEBITO EM: 21/12/2022
DOCUMENTO: 122183
AUTENTICACAD SISBB:

1.e5e,00

4.1CE.AE5.11E.4A6.9BF

TERMO DE

PREFEITURA MURICIPAL DE TﬁaL{BA’I’E

vOGQabQ*\W

PROCESSD ADMINISTRATIVO N°

23993/

Transagao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

SERVICC PARCQUIAL DE ASSISTENCIA

CNPJ: 72.298.524/0001-11 CC: RECURSOS LIVRES Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2022
Céodige WNome do Funcionanc CBO Departamento Filial
] CARLOS EDUARDC GRADIM 514120 1 25
ZELADOR Admissdo: 01/02/2007
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 146,67 1.140,47
101} BIENIO 105,00 105,00
202 | SEGUNDA FUNCRO 207,18 138,12
821| INSS DIFERENCAR FERIAS 0,00 12,11
9988|I.N.5.8. 7,69 106,34
269 ] CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2% 2,08 40,46
|
Toml de Vencimentos Total de Descontos
1.383,59 158, 21
viortiquite [ 1.224,68
Satério Base Sai. Contr. INSS Base Cdle. FGTS F.GTS do Més Base Cakk. IRRF Faixa IRRF
1710, 70 2.301., 10 2.301,10 184,08 1.265,14 Q,00
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G336201302405385016

i

Abssermbimaris

26/12/2022 13:09:38

YT
Oebitade
Agéncia 69264
Conta corrente 400033 SERVICO P DE ASSISTENCIA
Creditado EE;E_E';L:__

lm MU ; = S
Banco 260 MU PAGAMENTOS - 1P NICIPAL b TAU§ATE
Agéncia(semDV) 1 TERMO DE _ Q.00
Conta cormrente (com k
DVv) 566369348 PROCESSO AD?;E%N!S‘FFM?NO e
CPF 204.830.308-27 o?] " C}q }. /o?,
Nome favorecido CARLOS EDUARDO GRADIM /
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 122101
Valor 174,68
Destinagio 0
Data transferéncia ~ 21/12/2022
"C" - CPF/GNPJ
diferente

Este documento ndo é valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de gue a conta tera saldo suficiente até as T7h [horério de Brasflia} do dia
da transferéncia. Caso contrdrio a operacia n3o serd completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagio de cheque depositado, proventos e

DOC s8o pracessados apds esse hordrio, ndo sendo, portanto, consideradas como saldo disponivel as 17h [horario de Brasilial.
Assinada por JE914543 MARIAAPARECIDA DE 2011272022 13:01:01
JE914542 WELLINGTON SALGADO 20/12/2022 13:09:38

Transagdo efetuada com sucesss,

Transacao efetuada com sucesso por: JE314542 WELLINGTON SALGADO.

<€

- EERNCO PRROGRRNLOE § St e
R Soud Viceniso Jo Barros, 753 Viin Hossa Senboen das Gracas
Taoheis - CEp 1288i-880sSE Yol §1%) 36211967
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[resre

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTWICACAD DO EMPREGADOR

01 CNPJICE}
72.298.524/0001-11

2 Rarao SeoaliNome

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Rescis&o antecipada, pelo empregador, do conirato de frabalho por prazo determinado

03 Endereco (logradouro, n°, andar, aparizmento) 04 Baimmo
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARRDS, 785 VILA NOSSA SENHORA
05 Municipio 05 uUr g7 CEP B8 CNAL 3 CNPJ/CE! Tomador/Obra
TAUBATE SP 12.061-580 8800-8/00

IDENTIFICACAC DU TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
137.50610.93-1 BRUNA REGINA RISSATO CALARRO
12 Endereco (logradouro, ii®, andar, apariamento) 13 Bairo
Alameda MARIA MINE SENE, 425 -CASA3 GRANJAS RURAIS REUL
14 Municipio 1SUF | 16CEP 17 CTPS {°, sénie, UF) 18 CPF
TAUBATE SP 12.086-03¢ | 05813003-38407/8P 058.130.039-40
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mze
1611071285 MARCIA REGINA RISSATO CALABRO

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Coniraio
3. Contrato de frabalho por praze determinado sem cldusula assecuraiornia de direito reciproco de rescis@o
antecipada
22 Causa do Afastamento

23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admiss3o | 25 Daia do Aviso Prévio} 26 Data de Afactementol 27 Cod. Afastamento
688,94 10/012022 2112020622 21122022 RA2

28 Pensdo Alim_ (%) TRCT 29 Pensao Alim. {35) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

0,00 0,00 31 - Empregado

31 Caodigo Sindical { 32 CNPJ e Nome da Enfidade Sindical Laboral

DISCRIMINACAC DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS
|Rubrica Valor |Rubrica Vaior {Rubrica Valor
50 Saldo de 21/dias Safaric 151 Comissdes : 52 Grafificacso
(liquido de O/faltas e DSR) R$ 48276 R$ 0,00 R$ 0,00
53_ Adic. de Inssiubridade R$ 0,00 542:::::. de Periculpsidade RS &aﬂs_ﬁgfa Nohmno ___horas R$ 0,00
gﬁj— F;lzras Exiras ____horas RS elﬂﬂlﬁ? Gorjeias RS ﬂ’aeissﬂesm&na;nal R$ 0,00
gg gzﬁ;gga DSR sobre RS B,D!}m Multa Art. £77 § 5YCLT RSO, 51 Multa Art. 479ICLT RS 114,82
Salario+ $3° Salan i 113 i
62 Saldrio-Familia RS 39,53 ?gf o as‘i;am Proporcional RS 688, e aﬁmﬂa& i R$ 0,00
65 Férias Proporc 11/12 aves RS 531,53 5?; F?a?}r‘m Per. Aguis. RS Qmiss?agam;sﬁmc. de Fériag R$ 210,51
i-}g:i:.o—m Indenizado RS 0,00 70 mf'saa;ﬁo {Aviso Privio RSO, 7% Fems{?mm RS 0,00,
AP e-Salilh Dt RS 0,00/ TOTAL BRUTO RS 2.167,59
{DEDUCOES
iDesconto Valor |Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensio Alimenticia RSO Gﬁ;‘im Adiantamento Salarial RS 0,00 1ﬁ2ﬁtﬁmﬂaﬂm&o 13° RS 344 47
f,&iﬁﬁﬁ;"ﬂ‘& » RS 0.00 _11?_1 Previdéncia Social RS$ 35,16 112.2 Prev. Social - 13° RS 51,67
114.1 IRRF RS 0,00 114.2 IRRF sebre 13° Salario RS 91%215_1 Qmsﬁecs}comes RS 0.65
L ASSISTENCIAL 2%)
TOTAL DEDUGOES R$ 441,95
VALOR LiOUIDO R$ 172564




[ . TERMO DE QUITACAO DE RESCISAC DO CONTRATO DE TRABALHO |

|[EMPREGADCR

01 CNPJCE!L 02 RazZe Socialifilome

72.298.524/0001-11 SERVICO PARDOQUIAL DEASSISTENCIA
TRABALHADOR '

10 PIS/IPASEP 1 Nom

137.50610.93-1 BRUNAREGINARISSATO CALABROD

17 CTPS (n°, série, UR) 18 CPF 12 Data de Nascimento! 20 Nome da Mse

05813003 -940/ 8P 058.130.038-40 | 161071985 MARCIA REGINARISSATO CALABRO
CONTRATO

22 Causa do Afastamenio

Rescisgo antecipada, pelo empregador, do conbrzio de frabalthe por praze delerminado

24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento]27 Cod. Afastamento 29 Pensdo Alim. (%) FGTS
10/01/2022 211212022 211282022 RAZ 6,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia __/ |/ foi realizado, nos termos do art 23 da Instrucie NomnaiivafSRT n® 15/2010, o efetivo pagamento das
verbastesusénas&:peaﬁcadasnommodomcr no valor fiquido de R$ , 0 qual, devidamente rubricado pelas paries, & parte
integrante do presente Termo de Quitac3o.

“Toailanyt s 41, de L@éfeﬂm)o;\o de OEL I

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

'%\N.a_ R e, Codecha

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinaiura do Responsavel Legal do Trabathador

aaala

{156 Informacdes & CAIXA: | i/z
AASSISTENCIA NO ATD DE RESCISAO CONTRATUAL E SRATUITA. f
Pode omahadwmicmag&og@cmmmmmmmdasrﬁagéﬁdea-&haﬂmateohmde dois
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& Emissido de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA

(G3381110085321251
11/01/2023 10:30:17

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

1i/e1/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.38.18

6926406926 SEGUNDA VIA eegi

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23,515-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA

BANCO: 260 - MU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: eg91-9

CONTA: 54.592.009-4

FAVORECIDO: BRUNA REGINA RISSATG CALABRO
CPF/CNPJ: ©58.130.039-40

VALOR: R$ 1.725,64
DEBITO EM: 21/12/2022

DOCUMENTO: 122184

AUTENTICACAQ SISBB: 9.8AC.8C3.2AF.498.188

Transac¢ao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIAAPARECIDA DE.

Mﬁ
(PAL DE TAUBATE]
PREFEITURA MUNICIFS A

NOLDAD)
TERMO DE W
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da Nota -~ Serie
0000000009 - E

Secretaria Municipal de Financas

Autenticidade

PJTR-WONZ

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissdo

Competéncia (Serv.).:12/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: CESAR AUGUSTO MARQUES GUIMARAES 30222908882

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 44.928B.84270001-83 IM: 97034 IE: Fone:
Enderego.....: Rua José Clandemir Migoto,109,Parque Arco ixis - CEP: 12061206
Municipio....: Tauhaté UF:SP Email:

TOCMADOR DE SERVICOS
SERVICG BAROQUIAL DE ASSISTENCIA
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Razdc Social.:

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 72.298.524/0001-11 M: 2705 IE: Fone: (12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061530, VILA HOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....: Tasbaté UF:SP

Email........ : bompastor7658gmail.com

Pagina 1 de 1

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Service prestado como munitor de esportes

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

Q)

TERMO DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N®

~31.993/I

Documento Emitide por MEI - Microempreendedor Individual, ndo hd Retenciio do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 177.185.187.28
Consulte a autenticidade desta MNota Fiscal através

Situacdoc de Tributacdo do ISSQN

G 2 Tributada no Prestador
o site:

Codigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliagfio de conhecimentos de qualquet
natureza.

I.N.S.5. (R$) [I.RENDA {(RS$) |[PIS {RS) COFINS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDU¢OGES (RS)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrados pela Unid3p, sendo de responsabilidade do
Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cilenlo do ISSQN

DEDUCOES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO ALiQUOTA VALOR DO ISS VALCR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 280,00 2,0000% i 280,00

VALOR LiQUIDOC DA NOTA = RS 280,00




o 1110085321251
@ : G338111008532125

g Emisséo de comprovantes - 30 nivel TR023 1050:37
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 10.36.38
6926406926 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.,915-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 26@ - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 8001-9
CONTA: 13.236.382-4

FAVORECIDO: CESAR AUGUSTO MARQUES GUIMARAES
CPF/CNPI: 302.229.088-82

VALOR: R$ 280,00
DEBITO EM: 21/12/2022

DOCUMENTO: 122165

AUTENTICACAO SISBB: E.412.EQB.9A2.F3B.378

Transagdo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

CREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

10 pE LA la, h@W

SO ADMEMiSTR&}'W{} Ne

219U

PRCCES

A —————.



19/12/2022 10:12 SIAP GEOQ - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

PREFEITURA MUNICIPAL DE el
PINDAMONHANGABA RS L —
i SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 191212022 10:12:37
= ' Cadigo de Verificagdo *
. NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E | SEZU-VRAX
| ‘Séie =
) | NE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 37.601.281/0001-48 Insericgo Municipal: 32191

Nome/Razio Social: PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA35809350895
Endereco: Rua dos Flamboyant's 1709 - - Parque Lago Azul - CEP: 12424640
Municipio: PINDAMONHANGABA Ur: SP Email: paulojoseapereira@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social: SERVICO PAROOQUIAL DE ASSISTENCIA

CPFICNPJ: T2.298.524/0001-11 Inscrigao Municipal: 688020860114

Endereco: Area JOSE VICENTE DE BARROS - ATE 1597/1598 765 - - PARQUE SANTO ANTONIO - CEP: 12061000
Municipio: TAUBATE UF; 8P Email- cidaacp@uol.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
8589699 - Outras atividades de ensino n3o especificadas anteriormente

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LE| COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
8.02 - Instrucdo, Treinamento, Orientagio Pedagdgica E Educacional, Avaliagdo De Conhecimentos De Quaiquer Natureza

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 16/12/2022, EM PINDAMONHANGABA - SP

Prestagao de serviges como instrutor de informatica.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006

Condigbes de pagto: RS 560,00 (Quinhentos e sessenta reais) referente a servigos prestados no més de Dezembro

PIS/COFINS; 0,00 ;CstL: 0,00 El.NSS: 0,00 ‘IRRF: 0,00 ! VALOR TOTAL DA NOTA = R% 560,00
Valor Total das Dedugaes (R5) Base de CAIwo (8] Aliquota (35) Valor 40 155 (R5) Credite (R8)
0,00 560,00 0,00 0.00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Empresa MEI Optante pelo SIME!

*A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura,

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE|

TERMO DE MQWO”@”@

PROCESSO ADMIRISTRATIVO N°

. 93/2]

v,

hitps:/{siapegov.pindamonhangaba.sp.gov.bripmpindafissoniine/imprimir/imprimir.nfse_pmpinda.php?hash==AFVx4mVGRWYiIVUNWSUVKIWZW...  1/1

i



(G3381110085321251

£;§“ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/01/2023 10:31:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e1/2e23 - AUTOATENDIMENTO - 18.31.64

8926406926 SEGUNDA VIA eees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 26@ - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: ©8e1-3

CONTA: 41.584.378-3

i
FAVORECIDO: PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA 358693 i
CPF/CNPI: 37.601.281/0001-48 Iproczae
VALOR: R$ 56,00 §TRYLESSO ADBINIS TR avs
DEBITD EM: 21/12/2022 .

DOCUMENTO: 122186
AUTENTICACAO SISBB: D.B15.698.59A.673.0C3

Transacgao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



0000000010 - E

N° da Nota - Serie

Autenticidade

Competéncia (Serv.).:12/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: JORGE LUIZ FERREIRZ 97853216815
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 45.000._426/0001-83 I1M: 97073 IE: Fone:
Enderecc..... : Rua Monsenhor Ascénio Branddo,94,Vila Nossa Senhora das Gragas ~ CEP:12060540
Municipio....; Taubaté UF: SP Email:

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: SERVICO BAROQUIAL DE ASSISTERCIA
Nome Fantasia: SERVIGO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....: 72.298.524/0001~11 IM: 2705 IE: Fone: {12)3621-1967
Enderego.....:  AVENIDA JOSE VICENTE DF BARROS,765 - CEP: 12061590, VILA WOSSA SENSORA DAS GRACAS
Municipio....: Taubaté UrF:SP
Email........:bompastor7658gmail.com

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubate

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pdgina I de 1

Servicos Prestados referente a 21 dias de dezeshro/2022
Fungéo: Servigos Gerais - Projeto Jovem Antenado

PREFEITURA PMUNICIPAL DE TAUBATE |

TERMO DE M&é’)maxm
[§
PROCESSO ADMINISTRATIVO ne

21.991/2!

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nio hi Retencio do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processe executado por: 45.162.55.230 Situagdo de Tributacdo do ISSQON
Consulte a avntenticidade desta Nota Fiscal através i
Tributada no Prestador

do site:

Coédigo do Servigo
710 - Limpeza, manutenciio e conservacio de vias e logradourcs piblicos, imdveis, chaminés, piscinas,
parques, jardins e congéneres.

I.N.S.5. (R$) |I.RENDA (R$) {PIS (RS) COFINS (RS) CELL (R$) OUTRAS DEDUCOES (RS)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrados pela Unido, seado de responsabilidade de
Prestador os dados informados e nio implicam na base de cilculo do ISSON

DEDUCOES SUBEMPREITADA BRASE DE CALCULO ALfoUOoTA VALCR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 770,00 5,0000% - 770,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 770,00




& | G3381110085321251
= Emissido de comprovanies - 30 nivel 11/01/2023 10:31:29
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.31.30
6926406926 SEGUNDA VIA 0983

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO P ASSISTENCIA
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @891-9
CONTA: 15.6896.795-8

FAVORECIDO: JORGE LUIZ FERREIRA 97853216815
CPF/CNPJ: 45.000.426/6001-83

VALOR: R$ 779,00
DEBITO EM: 21/12/2022

DOCUMENTO: 122167
AUTENTICACAO SISBB: 4.FA3.FDB.D4F.680.A04

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TerMo oE L JQ,QO\‘O,QT'C}«’(OO

PROCESSO ADMINISTRATIVO M°

a9y |

Transagéo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



#1* /) MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | de Nota - Seric
SRe] 0000000005 - E

;igﬁ—ﬂf? Secretaria Municipal de Financas

Autenticidade
XHEZ2-ICHS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:20/12/2022 10:05:16
Competéncia (Serv.).:12/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: HELIQ DOS REMEDIOS DE OLIVETIRA 14283138770
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ. .... : 47.626.073/0001-57 IM: 101039 I1E: Fone:
Enderegt. ... : RUA CAMPIWAS,371 AP 01,PARQUE URUPES — CEP: 12071240
Municipio....: Taubaté UF:SP Email:helio paraty@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOCS
Razio Social.: SERVICO PAROQUEAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia: SERVICO PAROQUIAT DE ASSISTENCIA

CPE/CNRJ.....: 72.298.524/0001-11 TM: 2705 IE: Fone:  (12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061550, VILA NOSSA SENHEORA DAS GRACAS
Municipio....: Taubaté UF:SP
Emzil........:bompastor765Ggmail.com
LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubate
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pigina 1 de 1

Servicos Prestados referente a 21 dias de dezembro/2022
Fungdo: Coordenador Pedagojico — Projeto Jovem Antenado

TERMO DE S

22 997F /A

SREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

PROCESSO ADMINISTRATIVC N°

n

Dansgamen Bl Endck pdo  GreixlEEnteMbepeodopmircendbisise Iikkiwidual , nd#o héd Retencdo do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por; 45.162.55.230 Situagdo de Tributagdo do ISSQN
Tributada no Prestador

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site:

Coédigo do Servicgo

802 - Instrugdo, treinamento, orientacic pedagbgica e educacional, avaliacSo de conhecimentos de qualques

natureza.
Coédigo de Atividade (CHAER)
8592999 - Ensinoc de arte e cultura nde especificado antericrmente

T.N.5.5. (%) |I.RENDA (R$) {(PIS (R$) COFINS (RS) CSLL {(RS) OUTRAS DEDU¢OGES (RS)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Cs valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela UnidSo, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados ipformados e pio implicam na base de cialculo do ISSON

DEDUCOES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULC aLIguoTA VALOR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 1.400,00 0,0000% —

1.400,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.400,00

<




£5 ©3332111148179541

Ejﬁfﬁ Consuitas - Emiss&o de comprovantes 211212022 11:23:19
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2822 -  AUTOATENDIMENTO - 11.23.19
6926406926 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

SOBRE A TRANSACAQ

D: E0E028800202212211560016263055A6
CNPJ DO PAGADOR: 72.298.524/0601-11
VALOR: 1.400,00
DATA: 21/12/2@322 - @5:40:28

PAGOG PARA: Helio R Oliveira
CPF: *#% _g31 387-%%
CHAVE PIX: 14283138770
INSTITUICAO: 58420838 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A
AGENCIA: 1678 - CONTA: ©0800090000012914051
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$ 18,08.

P_dotificacao enviada em: 21/12/2022 - 95:??:29 PROCESSO ADMEN&STMH?G age

(o)

DOCUMENTO: 122118 ! 0? q 1 ﬂ l / 92(
AUTENTICACAO SISBB: 1.8F6.21A.54F .583.CB8 N

Central de Atendimento BB
4884 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
2800 729 egss8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag#o efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.



TEMFAZZ 1150 3mail - Utilizag8o de Saldo Remanescente

Servico Paroquial Assisténcia Bom Pastor <bompastor765@gmail.com>

Utilizacdo de Saldo Remanescente
1 mensagem

Danielly Jacob <suas@taubate.sp.gov.br> 22 de dezembro de 2022 as 11:02
Para: Bom Pastor <bompastor765@gmail.com>

Prezados,

Em devolutiva ao Oficio n°® 52, informamos que conforme tratativas via contato
telefdnico com Assistente Social Juliana Souza Restani, foi deferido a utilizagéo do saldo
remanescente referente Emenda Parlamentar Federal n® 202121939950001.

Cumpri mencionar, que conforme as orientagdes prestadas a utlizagéo do saldo ,bem
como a execucdo da atividade deve ocorrer impreterivelmente até data do término do Termo
de Colaboragéo.

Atenciosamente, PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

i TER? .
Danielly Jacob Carlos Torres 00 —"ZCQ’O Q AQ’lC’"USLO
Gestora da Area Técnica do SUAS PROCESS0 ADMINISTRATIVD No
SEDIS '

2339}/

(12) 3625-5107

&

https://mail.google.com/maii/u/0/7ik=dcc5dab23f&view=ptasearch=all&permthid=thread-{%3A1 752923120796096534&simpl=msg-f%3A1752823... 1F



— Servico Paroquial de Assisténcia Comunidade- Bom Pastor
e Rua José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas
i § e N Taubaté
F 4 2 0 CEP 12061-000 SP Tel.(12) 3621-1967
b o b bt i ssdagl E-mail: bompastor765@agmail.com
Oficio n° 52

SREFEITURA MURICIPAL DE TAUBATE!
Taubaté, 16 de dezembro de 2022. . :
TERMO DE \wgq b}g‘ Q0

i ARGOESSO ADMINISTRATIVO N°
A Sra. Danielly Jacob Carlos Torres 53891 5y

Gestora da Area Técnica do SUAS

—artnay,

Prezada gestora,

O presente tem como objetive propor a utilizacdo do recurso remanescente do
termo de parceria do Projeto Servico de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos SCFV — Projeto Jovem Antenado, financiado pela Emenda Parlamentar
Federal n°® 202121939950001, processo n° 27.997/21, desenvolvido por nossa
Instituicdo Servico Paroquial de Assisténcia — Comunidade Bom Pastor, tendo em
vista que a parceria se encerra em dezembro, e verificamos sobras referentes a:
Recursos Humanos R$17.898,98, pois nos meses de janeiro e dezembro foram
pagos os salarios proporcionais aos dias trabalhados, aos profissionais que
participam do projeto, ja que 0 mesmo teve inicio no dia 10/01/2022 e seu término
sera 21/12/2022. No més de janeiro ndo foi realizado pagamento para os
profissionais de servicos gerais € monitor de Esportes. A psicéloga por ser
profissional auténoma, o INSS foi desconiado de acordo com a categoria,
diferindo o valor liquido apresentado no plano. No plano nao esta previsto o
pagamento de encargos e rescisdes da Assistente Social e do Porieiro, pois
permanecem na Instituicio apoés o término do projeto.

Despesas de Servicos de Terceiros R$ 3.483,52, pois ndo foi possivel realizarmos
algumas viagens, primeiramente devido que, no comego de 2022 ainda existia a
restricdo por motivo da Covid 19 (quantidade de criancas e adolescentes excedia
a permitida) e depois por motivo das manifestacdes pés-eleicdes 2022.

Despesas com maieriais de Consumo R$1.287,37, motivo devolucdo para a conta
do projeto no més de Abril o valor das compras de material de limpeza, pois a
nota nao foi aceita, referente aos meses de fevereiro e margo.

Solicitamos o uso de R$6.000,00 (seis mil reais) deste recurso para compra de
material pedagdgico, onde seriam montados Kits escolares para criangas e
adolescentes utilizarem. ltens adquiridos:

- lapis

- borracha

- lapis de cor

- canetinhas

- cadernos w w;?f 5



— Servigo Paroquial de Assisténcia Comunidade- Bom Pastor
S Rua José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas

fray

= = am

AR

» * i g
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Taubaté

E-mail: &

CEP 1 2061 -000 SP Tel.(12) 3621 -1 967

- tesoura sem ponta
- regua

- cola

- apontador

- marca texto

- estojo

PREFEITURA MUNI

CIPAL DE TAUBATE

TeRwo pe 4 G000 b»@ﬂ@wﬂ

PROCESS0O ADMINISTRATIVO N°

23.99% /o1

Solicitamos o uso de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para realizarmos uma festa de
finalizagdio do ano, incluindo transporte para as criancas e adolescentes em um
espaco infantil. ltens que serdo adquiridos:

- salgadinho

- refrigerante

- algodéo doce
- guloseimas

- picoles

- hatata frita

- bolo

Diante do exposio
consideracéo.

Atenciosamente,

aguardamos resposta e reiteramos votos de estima e

/Juliana Sou
Assistente S
Técnica Responséavel



Documento Auxiliar da I
TANBY COMERCIO DE PAPEIS |t ssmouca ll
= |~ CHAVE DE ACESSO
LTDA 15N 3522 1265 0695 9300 0279 5500 1000 2273 2313 1313 6370
N° 000.227.323
RUA DR JORGE WINTHER, 37 z . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO -TAUBATE-SP SERIE: 1 wwwnfe.fazemia.gavbﬂpomal
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA GPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USQ
VENDAS 135221 788598930 20{12/2022 16:40:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCEST.00 SUBST TRIBUTARIO ==
688.127.025.113 65.069.593/0002-79
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SUCIAL CNPECFFIdE strongest DATA DE EMISSAG
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 20/12/2022
ENDERECO BAIRRQINSTRITC DATA DE SAIDAENTRADA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARRQOS, 765 VILA NOSSA SENHORA DAS GRMS] 12061-590
MUNITIPIO FONEFAX uF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAISA
TAUBATE (012)3621-1967 l SP {688.020.860.114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DOICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUCAC | VALOR DO JCMS SUBSTITUICAC VALOR AFROXIMADO DOS TRIBUTQS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.359,50 424,71 0,00 0,00 921,17 6.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSCRIAS VALOR DO IP1 VALGR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACADOVECLLG | UF CNPJCPF
3-Tr.prop Rem] l
ENGEREGO MUNICIPIO 73 TNSCRIGAU ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE lM&R(A NUMERAGAD | PESD BRUTO PESCLIQUIDO
DADOS BO PRODUTO/SERVICOD S
T DE5CRGAO DO PROATOSERAGD v | cor | oor | o | oo [t | Vo | oo | e |
19650001 |ESTOJO TEEN POP 495K 142023200} 000 {5102{ UN |  15] 13,30] 199,50({199,50{ 3591| 18 | 29,49|
19650084 [FSTOJO TEEN POP PRETO 495P _ 142023200 000 [5102] UN 15] 13.30] 189,50]199,50] 3591| 18 | 29,49
14520347 |ECOLAPIS GRAFITE MAX REDONDO 1205Mf12 96091000( 000 {5102 UN 1507 1,50 225,00(/225,00f 40,50{ 18 | 30,26
| 1(1205M1144) E — P ol S :
14171 OWUJQ IBORRACHA MERCUR RgCQ_BI_)__{OﬁBMO‘!DﬁMW 4018920{] | 000 {5102] UN 120] 0,90f 108,00]108,00f 19,44| 18 14 53
14520633 |CANETA HIDROG LAVAVEL 12COR 15.0112CZF $6082000] 060 | 5405 £ES 30] 16,90} 507.00{ ¢G,00 6 00l 0 90 25|
7440006 |[TESOURA ESCOLAR INOX 4™ MONSTER MISTA 82130000! 08B0 {5405 Bi 14| 12,90f 180,60( 0,00 G 0ol © 30 43|
25200/144 o A SV -, R
10072141 |REGUA ACRILICA 30CM CRISTAL 981.3 382561000 060 |5405| UN 300 3,35/ 10050) 0,00f 600 O 18,81
3940544 |COLA TENAZ 110GR L AVAVEL 2493647 350610801 200 {5102| TB 60| 890] 534,00|534,00| 96,12 18 | 95,64
14520285 |APONTADOR CIDEPOSITO 125LVZF 8§2141000{ 000 |5102| UN 90| 4,50] 405,00(1405,00f 72,90| 18 | 79,18
13252256 |CADERNQ CD UNIV 01X1 96FL JUMP 30.80004 48202000] 060 |5405] UN 44] 14600 64240] 0, 00 0,00 0 | 86,40|
18120158 {CADERNO CD UNIV 01X1 96FL KBOM LIGHT 233011 |48202000| 060 |5405] UN 69 % 14,60{1.007,40| 0 00 0 00| 0 135 50
14520131 |ECOLAPIS DE COR 12COR + 3 CARAS&CORES 96091000 000 |5102] ES 30| 22,95 688,50|688 50 123 a3 18 92 60
— 1120112CC | . N S
16522903 |CANETA MARCA ™ '[E)__(IO_I:UMICOLQ_EQO&SL_I_\M __196082000| 060 {5405] UN | 30| 3,80{ 114,00{ 0,00] 0,00} 0 20,29
16522904 CANETA MARCA TEXTO LUMICOLOR 200-SL VD 196082000 060 |5405] UN 30] 380/ 114.00f 0,00/ 000; 0 | 29 29|
6522905 _QA@E}'_A_M&E}_GA TEXTO LUMICOLOR 200-SL LR 86082000] 060 |5405] UN 30] 3,801 114.00f ('_l,}_)(_}1 0,00f 0 20 29
6520782 |CANETA MARCA TEXTO LUMICOLOR 200-SLVM _ |96082000| 060 |5405] UN | 30| 3,80{ 114,00] 0,00] 0,00/ 0 | 720,29
17440005 |TESOURA ESCOLAR INOX 5° MONSTER PRETA 82130000 080 54051 UN 16| 12,80 206,40{ 0,00f 000} O 34,78
25801105 iy IS S— 3 I
8420030 |CADERNO CD UNIV D+ 1M 96FL 127957 _148202000| 080 |5405] UN 18| 14,80 26280 0,00 | 0,00] 0 | 3535
18120168 |CADERNO CD Uj}ﬂ\j 01X1 96FL FREEDOM 233021 482020001 060 [5405] UN 5| 14,60 73,00, 0,00 000] 0 9,82
81 20157 |CADERNO CD UNIV 01X7 96FL KBOM LIGHT 233016 48202000} 060 |5405] UN 5| 1480 7300/ 000] 000 0 9,82
13250334 |CADERNO CD UNIV 01X 80FL 4 ELEMENTOS 20.8025-0 |48202000] 060 |5405] UN g| 14,60 131,40 000] 0,00 0 17,67
DADDS ADICIONAIS
INFORIACES COMP: EMENTARES RESERVADO AQ FISCO
** PAGAMENTO A VISTA ™™
Nosso Pedido: 415053 / 415096 7 415115 . )
Cod.Cliente: 2200 Vendedor(a): 65 JOAD ANDRADE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUS;A‘TE
Fonte: IBPT/empre BEASCD
TERMOC DE ., l
{PROCESSO ADIRIMISTRATIVO N° é
21993/ |
Recebemos de TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA, os produtes conslantes da facal indicada ao lada: Data de emiss3o20/12/2022 Valor Totak R NF_e
$6.000,00, Destinatdrio: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA AVENIDA JOSE VLCENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS -
TAUBATE/SP ==
DAYA DE RECEBBAENTO IDENTIFIGAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDCH NO 000.227.32 o2
SERIE: 1 ;




Z

EmpRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV}

Conta corrente (com

Dv)

237
6012 A\

2400014

(337210919365892017

21/12/2022 08:22:36

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBAT

TERMO DE @Qx%mwﬁ

PROCESSD ADMINISTRATIVO N°

23199+ 2 1

CNPJ 65.069.593/0002-79

Nome favorecido TANBY COMERCIO DE PAPEIS LIMITADA
Finalidade CREDITQ EM CONTA

Nimero decumento 122111

Valor 6.000,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 211212022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  0EE30BFDS5D253482

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 2112/2022 09:16:07

JE914542 WELL INGTON SALGADO

Transagdo efetuada com sucesso.

21M12/2022 09:22:36

Transagio efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

®|
|
|



} MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO NUde doks = isktae
: 0000000006 - E

Secretaria Municipal de Financas

Rutenticidade
K92W-9IW9

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:20/12/2022 12:51:56
Competéncia (Serv.).:12/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: ZABUMBA KIDS BUFFET LTDA
Nome Fantasia: ZABUMBA BUFFET KIDS

CPF/CNPJ.....: 22.908.886/0001-09 IM: 69896 IE: Fone: {12)3413-7884
Enderego. ... : RUA RUA FROFESSOR LUIZ AUGUSTO DA STLVA,94,CENTRO — CEP: 12020360
Municipio....: Taubaté UF:SP Email :mariajosefmgarcezcont.com.br

TCMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: SERVICO PAROQUYAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia: SERVICO PARQQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....: 72.298.524/0001-11 IM: 2705 IE: Fone: (12}3621-1967
Enderego, . ... 3 AVENTOA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - CEP: 12061530, VILA HOSSA SENHURA DAS GRACAS
Municipio....: Taubaté UF:8p
Email........:bompastor7658gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pdgina 1 de 1

Organizagdo e realizagidc de festa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE |

TERMO DE M@@&Q

PROCESSO ADMIRISTRATIVO N°

23.991/2/

Documento Emitido por Optante do $imples Hacicnzl, de acordo com = L.C. 123/2006.

Processo executado por: 201.75.169.52 Situacgdoc de Tributagdo do ISSQN
Consulte a autenticidade destz Nota Fiscal através .
Retido no Tomador

do site:

Cédigo do Servigo

1710 - Organizacdo de festas e recepgbes; bufé {exceto o formecimento de alimentacdo e bebidas, que fica
sujeito ao ICMS).

Codigo de Atividade (CHAE)

5620102 - Servigoes dex alimentagio para etventos e recepgdes — bufé

I.N.S.3. (RS} |I.RENDA (RS) PIS {BR3) COFINS (RS) CSLL (RS) QUTRAS DEDUCSGES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do
Prestador os dados informados e ndo implicam na base de calculo do ISSQN

DEDUCOES SUBEMPREITEDA BASE DE cALcuro |anipvoTa VALOR DO 1SS VALCOR TCTAL DA NOTA
0,00 0,00 4.000,00 2,0100% 80,40 4.000,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 3.919,60




& G3381110085321251

Egﬂ Emissdo de comprovantes - 30 nivel HDReas g
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/61/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 10.34.02
6926406926 2885

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGDOBBON020221221141542424780187
CNPJ DO PAGADOR: 72.298.524/0001-11
VALOR: 3.919,608
DATA: 21/12/2022 -~ 11:18:32

PAGO PARA: Zabumba Buffet Kids
CNPJ: 22.988.886/0601-09
CHAVE PIX: 2250888600010

INSTITUICAO: 5420288 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3983 - CONTA: 0200008000609136036783
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacac pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,068.

Notificacao enviada em: 21/12/2022 - 11:18:33

DOCUMENTO: 122112
AUTENTICACAO SISBB: 6.1A8.BDF.A79.B25.52C

Central de Atendimento BB
4604 2801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

68@es 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2888 729 @@88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e

PROCESS0 ADIMINISTRATIVO n°

d1-99) /214

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TERMO ﬁr: Q H

..m---._.__._

Transagao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



i{i MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO e de B ™ senie
AT 0000000005 - E
" o Secretaria Municipal de Finangas

Autenticidade

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:16/12/2022 19:05:50
Competéncia (Serv.).:12/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: GERSON DE FREITAS JUNIOR 30100667830
Nome Fantasia: GERSON DE FREITAS JUNIOR 301006678390

CPF/CNPJ..... : 33.996.855/0001-73 IM: 99124 IE: Fone: 111111111
Endereco..... : RUA R ANIZIO ORTIZ MONTETRO,240 ANDAR 2,;EDIF YALE CENIRO ~ CEP:12010000
Municipio....: TAUBATE UF: SP Email:gerson.freitas.juniorfgmail.com
TCOCMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: SERVICO BAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Nome Fantasia: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ,....: 72.298.524/0001-11 IM: 2705 it Fone: (12)3621-1967

Endereco.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061590, VILA HOSSA SENHORA DAS GRACAS

Municipio....: Taubaté UF:5P

Bmail ... ooy : bompastor7658gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pigina 1 de 1

Atividades de ensinoc em meic ambiente {educagdao ambiental)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TERMO D

[
PROCESsSO ADRINISTRATIVO N°

23993 /1

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo hia Retencio do IBS conforme L.C Federal 123/2006.

Processe executado por; 187.2.231.115 Situacdo de Tributacdo do ISSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através .
Tributada no Prestador

do site:

Cédigo do Servicgo
1005 - Agenciamento, corretagem ou intermediacdc de bens mdveis ou imdveis, nidc abrangidos em outros
itens ou subitens, inclusive aguel

I.M.5.5. (R$) |I.RENDA (R$) |PIS (BRS$) COFINS (RS) CSLL (R$) CUTRAS DEDUCSES (RS)
g,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengbes de tributos administredos pela Unido, sendo de responsabilidade do
Prestador os dadps informados e ndo implicam na base de calculo do ISSQN

DEDUCGES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULD ALiQUOTA VALOR DO 1SS VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 0,00 280,00 5,0000% - 280,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 280,00




4 (G3381110085321251
& Emissédo de comprovantes - 30 nivel 11/01/2023 10:32:30
EMPRESA
11/e1/2823 - BANCO DO BRASIL - 1©:32:38
692606926 eea3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2022
NR. DOCUMENTO 7.660.666.060.113
VALOR TOTAL 280,00

¥*k*x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GERSON DE FREITAS JUNIOR

AGENCIA: ©6876-0 CONTA: 66.118-7
NR. DOCUMENTO 692.680.600.023.915

NR.AUTENTICACAOQ 7.F39.E02.226.6F4.527

Transacédo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA AFARECIDA DE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUB

TERMO DE .‘.@Q&@%

PROCESSC ADMINISTRATIVO N°

2199 /2!

ATE




r i B8
o4 .

' /7' MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |N° &2 Kota - Seric

06000000008 - E

< :
— Secretaria Municipal de Financas —
, Autenticidade
“‘"p‘“ﬂzmiv
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:20/12/2022 10:402:55

Competéncia (Serv.).:12/2022

PRESTADCOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: CARLOS ALBERTO DE AILMEIDA 32694264883

Nome Fantasia: CARLOS ALBERTQO DE ALMEIDA

CPT/CNPJ.....: 44.750.356/0001-18 IM: 96830 TH: Fone:
Enderego.....: Rua Leons Marchtein,47 Casa,Jardim Marleme Miranda - CEP: 12095090
Municipic....: Taubaté UF:SP Email:carlosslp@outlook.com

Razac Social.:

Nome Fantasia:

CPE/CNPJ.....: T72.298.524/0001-11 IM: 2705 1E: Fone: (12)3621~1967
Enderego.....: AVENTDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061590, VILA WOSSA SENECHA DAS GRACAS
Municipio....: Taubaté Ur:sp
Email........:bompastor765€8gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
SERVICO BAROQUTAL DE ASSISTENCIA
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubaté

Servicos Prestados referente a 21 dias de dezembro/2022
Funcde: Administracdo / Tesouraria — Projeto Jovem Antenado

Documente Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nio hi Retencio do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pdgina 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TERMO DE _,&QQQ'Q@‘OJCOD

PRCCESS0 ADMINISTRATIVO N°

21993/ 2|

do site:

Processo executado por: 45.162.55.230 Situagdo de Tributagdo do ISSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

Tributada no Prestador

Codige do Servigo
1702 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacgdo
edicdo, interpretacfio, revisa

I.N.8.5. (R§}
Q0,00

I.RENDA (R$) |PIS (RS$) COFINS (RS} CSLL (R3) OUTRAS DEDUGOES (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acimaz referem-se as retengfes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cilculo do ISSCON

DEDUCOES
0,00

SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO [ALIpQUOTA VALOR DO ISS VALCOR TOTAL DA NOTA
0,00 1.400,00 5,0000% = 1.400,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.400,00




G3381110085321251

oA _ . ;
_— Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/84/2023 10:32:04
LWRPIESHR
11/01/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:32:05
692606926 )

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2022
NR. DOCUMENTO 692.600.0600.020.463
VALOR TOTAL ‘ 1,460,060

#*x®ss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS A ALMEIDA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 20.463-3
NR. DOCUMENTO 692.668.600.023.915
NR . AUTENTICACAOD F.9@D.223.48D.4F9.8FB

Transacio efetuada com sucesso por: JES14543 MARIA APARECIDA DE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
TERMO DE |

-—--'_‘_(_..__.._.,
PROCESSO ADMINISTRATIVO K®

N-99+/21

-

—~



RELATORIO DE

NOTAS FISCAIS
PREFEITURA DE
OSC: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA - COMUNIDADE BOM PASTOR
Servico Executado:_ ; Mes de Referenc]a' Meés12-Dezembro/2022
PROJETO JOVEM ANTENADO Processo N°: 27.997/21

1. Material de Expe.t—i_i-;eil_t_e.

—NF 000.227.151 — 19/12/2022 — TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR R$500,00
Relatorio descritivo do servico/itens:

- 02 refis de tinta para impressora Epson preta;

- 01 refil de tinta para impressora Epson amarela;

- 01 refil de tinta para impressora Epson Magenta;

- 01 refil de tinta para impressora Epson azul;

- 03 pacotes de ecocores color set A4 com 12 cores;

- 02 pacotes de bloco offpinho criativo A3 20 folhas;

- 03 blocos de refil de cola quente fino com 8 unidades;
- 01 pote de tinta guache 500 ml azul;

- 01 pote de tinta guache 500 ml laranja;

- 01 pote de tinta guache 500 ml magenta;

- 01 pote de tinta guache 500 ml verde folha;

- 02 potes de tinta guache 250 ml vermelho.

Justificativa: Os material foram utilizados nas oficinas socioeducativas e suporte para 0s

educadores/monitores




—NF 000.227.143 — 19/12/2022 - TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR R$500,00

Relatorio descritivo do servico/itens:

- 06 pacotes de papel sulfite A4 500 folhas;
- 05 caixas de clipes galvanizados n° 2/0;

- 06 pacotes de elasticos latex 100g;

- 05 fitas crepe alltape 48x50;

- 07 fitas adesivas 48x45;

- 03 fitas dupla face 24x30;

- 01 pacote de saco para pasta com 4 furos;

- 01 pacote de saco sem furos.

Justificativa: Os material foram utilizados nas oficinas socioeducativas e suporte para
oseducadores/monitores




—NF 000.227.323 — 20/12/2022 —- TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR R$6.000,00

Relatério descritive do servico/itens:
- 15 estojos Teen Pop;

= 15 estojos Teen Pop preto;

- 150 ecolapis grafite redondo;

- 120 borrachas;

- 30 canetas hidrograficas 12 cores;

- 14 tesouras escolar inox;

- 30 reguas acrilicas 30cm;

- 60 colas Tenaz 110g lavavel;

- 90 apontadores com depositos;

- 44 cadernos universitarios Jump 96 folhas;
- 69 cadernos universitarios Kbom 96 folhas;
- 30 ecolapis de cor com 12 cores;

- 30 canetas marca texto amarelo;

- 30 canetas marca texto verde;

- 30 canetas marca texto laranja;

- 30 canetas marca texto vermelho;

- 16 tesouras escolar inox preta;

- 18 cadernos D+ 1 matéria 96 folhas;
- 05 cadernos Freedom 96 folhas;

|- 05 cadernos Kbom ligth 96 folhas;

- 09 cademos elementos 80 folhas.

L)

Justificativa: Material para os kits escolares disponibilizados para as criancas e adolescentes do
projeto.




| 2. Material de Limpeza/Higiene.

— NF 000.000.427 — 14/12/2022 — Karina Vieira Garcia Silva— VALOR R$500,00

Relatorio descritivo do servico/itens:

- 01 pacote de saco de lixo preto 60 litros com 100 unidades;

- 01 pacote de saco de lixo preto 40 litros com 100 unidades:

- 01 pacote de saco de lixo preto 100 litros com 100 unidades;

- 06 frascos de alcool liquido 70% 1 litro;

- 05 frascos de dgua sanitaria suprema 1 litro;

- 01 caixa de copo descartavel 180 ml com 2.500 unidades;

- 02 fardos de papel toalha interfolhas 20x21;

- 03 frascos de limpador perfumado lavanda & confortol litro Ual;
- 04 frascos de limpador perfumado flores & seduggo 1 litro Ual.

SOSASI U NS N N
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Justificativa: Materiais empregados para manter a limpeza e a seguranga sanitaria. '




3. Transporte/frete

- NF 000.004.556 — 07/12/2022 — Expresso Redengéo Transportes ¢ Turismo Ltda — VALOR R$ 2.250,00

Relatério descritivo do servico/itens:

Transporte ida e volta para o Museu de Zoologia da Universidade de S30 Paulo no dia 07/12/2022.

Justificativa: Passeio previsto no plano de trabalho com as criangca/adolescente atendido pelo
projeto.




- NF 000.004.620 — 14/12/2022 — Expresso Redengfo Trahsportes e Turismo Ltda— VALOR R$ 1.000,00

Relatorio descritivo do servico/itens:

Transporte ida e volta para o Museu Aeroespacial de S30 José dos Campos no dia 14/12/2022.

Justificativa: Passeio previsto no plano de trabalho com as crianga/adolescente atendido pelo

projeto.




4. Alimentacio.

Relatério descritivo do servico/itens:

- 34 bebidas lacteas Mocoquinha 200 ml chocolate;
- 04 biscoito Marilan 280g chocolate;

- 10 biscoito Clube Social 144g original;

- 05 biscoito Clube Social 288g original;

- 02 biscoito Panco rosquinha de chocolate 500g;

- 02 biscoito Panco rosquinha coco 500g;

- 20 biscoito passatempo 130g chocolate;

- 15 biscoito recheado panco 42g Black mousse morango;
- 33 biscoito recheado panco 42g Black original;

- 72 bolinho Seven Boys 25¢g chocolate;

- 18 bolinho Seven Boys 25g laranja;

- 02 margarina Qualy Vita 500g com sal;

- 43 suco Fruit shoot 150ml morango;

- 81 suco Fruit shoot 150ml uva.

— NF 66550 — 20/12/2022 — Comercial Fassao de Alimentos Ltda - VALOR R$700.,65

e que foram servidos as criancas e adolescentes atendidos nos passeios.

Justificativa: Os itens de géneros alimenticios foram utilizado para preparagdo de lanches na QSC

|




— NF 000000006 - E — 20/12/2022 — Zabumba Kids Buffet Litda — VALOR R$3.919,60

Relatério descritivo do servigo/itens:

- Organizagéo e realizagdo da festa de natal dos atendidos pelo projeto

-n-""/




5. Recursos Humanos.

- Carlos Alberto de Almeida — Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados
Tesouraria/administracdo, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR R$1.400,00.
- Jorge Luiz Ferreira - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados de servigos gerais,
referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 - VALOR R$ 770,00,00.

- César Augusto Marqués Guimardes - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
monitor de esporte, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR R$280,00.

- Paulo José Aureliano Pereira - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como instrutor
de informatica, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 - VALOR R$ 560,00.

- Juliana Souza Restani - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como assistente social,
referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR R$ 1.258,72.

- Bruna Regina Rissato Calabro - Transferéncia enviada para pagamento da rescisdo — VALOR R$

1.725,64.

- Flaviana Maria Prado de Aquino Mimessi - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados
como monitora de arte terapia, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR
R$784,00.

- Carlos Eduardo Gradim - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
zelador/porteiro, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR R$ 1.050,00.

- Gerson de Freitas Junior — Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestadoscomo
monitor/meio ambiente, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR R$280,00.

- Hélio dos Remédios de Oliveira - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
coordenador pedagogico, referente a 21 dias trabalhados do més de dezembro/2022 — VALOR R$1.400,00.

Cﬁi%m :@mm’@&r@w«
C) Julian4 Souza Restani

Assistente Social




